

O‘zbekiston Respublikasi Raqamli texnologiyalar vazirligi tizimidagi
“Radioaloqa, radioeshittirish va televideniye markazi” davlat unitar korxonasi Ustaviga kiritilayotgan
o‘zgartirish va qo‘shimchalar to‘g‘risida
TAQQOSLAMA JADVAL

T/r	Amaldagi tahrir	Taklif etilayotgan tahrir	Asos
1	I. Umumiy qoidalar	1-bob. UMUMIY QOIDALAR	
2	1. Mazkur Ustav O‘zbekiston Respublikasining qonun hujjatlariga muvofiq ishlab chiqilgan bo‘lib, “RRTM” DUK tarkibiy bo‘linmalarining rahbar xodimlari va mutaxassislari to‘la rioya qilishlari hamda belgilab qo‘yilgan asosiy vazifa va topshiriqlarni o‘z vakolatlari doirasida bajarishlari shart bo‘lgan normativ hujjat toifasiga kiradi.	1.1. Mazkur Ustav O‘zbekiston Respublikasining qonun va qonunosti hujjatlariga muvofiq ishlab chiqilgan bo‘lib, “Radioaloqa, radioeshittirish va televideniye markazi” DUK va uning hududiy radioteleuzatish markazlarining barcha xodimlari to‘la rioya qilishlari hamda belgilab qo‘yilgan asosiy vazifa va topshiriqlarni o‘z vakolatlari doirasida bajarishlari shart bo‘lgan normativ huquqiy hujjat toifasiga kiradi.	Takomillashtirilgan
3	2. Davlat unitar korxonasining nomi: O‘zbek tilidagi to‘liq nomi: “Radioaloqa, radioeshittirish va televideniye markazi” davlat unitar korxonasi. qisqartirilgan nomi: “RRTM” DUK Rus tilidagi to‘liq nomi: Государственное унитарное предприятие “Центр радиосвязи, радиовещания и телевидения”; qisqartirilgan nomi: ГУП “ЦРРТ”; Ingliz tilidagi to‘liq nomi: “Centre of radio communication, broadcasting and television” state unitary enterprise; qisqartirilgan nomi: - “CRCBT” SUE.	1.2. Davlat unitar korxonasining nomi: O‘zbek tilidagi to‘liq nomi: “Radioaloqa, radioeshittirish va televideniye markazi” davlat unitar korxonasi. qisqartirilgan nomi: “RRTM” DUK Rus tilidagi to‘liq nomi: Государственное унитарное предприятие “Центр радиосвязи, радиовещания и телевидения”; qisqartirilgan nomi: ГУП “ЦРРТ”; Ingliz tilidagi to‘liq nomi: “Centre of radio communication, broadcasting and television” state unitary enterprise; qisqartirilgan nomi: - “CRCBT” SUE.	O‘zgartirishlarsiz qoldirilgan
5	3. “RRTM” DUKning yuridik manzili: 100202, Toshkent shahar, Yunusobod tumani, Amir Temur ko‘chasi, 109-“A” uy.	1.3. “RRTM” DUKning yuridik manzili: 100202, Toshkent shahar, Yunusobod tumani, Amir Temur ko‘chasi, 109-“A” uy.	O‘zgartirishlarsiz qoldirilgan
6	4. O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining “Ustav fondida davlat ulushi bo‘lgan korxonalarining samarali boshqarilishini va davlat mulkining zarur darajada hisobga olinishini ta’minlash chora-tadbirlari to‘g‘risida” 2006-yil 16-oktabrdagi 215-son qaroriga	1.4. O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining “Ustav fondida davlat ulushi bo‘lgan korxonalarining samarali boshqarilishini va davlat mulkining zarur darajada hisobga olinishini ta’minlash chora-tadbirlari to‘g‘risida” 2006-yil 16-oktabrdagi 215-	O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining “Yangi O‘zbekiston ma’muriy islohotlarini amalga oshirish chora-tadbirlari to‘g‘risida”

	<p>muvofoiq O‘zbekiston Respublikasi Axborot texnologiyalari va kommunikatsiyalarini rivojlantirish vazirligi (keyingi o‘rinlarda – Vazirlik) “Radioaloqa, radioeshittirish va televideniye markazi” davlat unitar korxonasi (keyingi o‘rinlarda – “RRTM” DUK) ning yagona muassisi hisoblanadi.</p>	<p>son qaroriga muvofiq O‘zbekiston Respublikasi Raqamli texnologiyalar vazirligi (Vazirlik) “Radioaloqa, radioeshittirish va televideniye markazi” davlat unitar korxonasi (“RRTM” DUK)ning yagona muassisi hisoblanadi.</p>	<p>2023-yil 20-dekabrda PF-269-son Farmonining 12-bandi</p>
7	<p>5. “RRTM” DUK o‘ziga birlashtirib qo‘yilgan mulkka nisbatan Vazirlik tomonidan mulk huquqi berilmagan davlat unitar korxonasi shaklidagi tijorat tashkiloti hisoblanadi.</p>	<p>1.5. “RRTM” DUK o‘ziga birlashtirib qo‘yilgan mulkka nisbatan Vazirlik tomonidan mulk huquqi berilmagan davlat unitar korxonasi shaklidagi tijorat tashkiloti hisoblanadi.</p>	<p>O‘zgartirishlarsiz qoldirilgan</p>
8	<p>6. “RRTM” DUK mazkur ustav va Vazirlik yoki Vazirlik vakili tomonidan berilgan topshiriq va ko‘rsatmalarga so‘zsiz rioya qilgan holda o‘z faoliyatini amalga oshiradi.</p>	<p>1.6. “RRTM” DUK mazkur ustav va Vazirlik tomonidan berilgan topshiriq va ko‘rsatmalarga rioya qilgan holda o‘z faoliyatini amalga oshiradi.</p>	<p>O‘zgartirishlarsiz qoldirilgan</p>
9	<p>7. “RRTM” DUK o‘ziga berilgan mulkdan mazkur ustavda ko‘rsatilgan maqsadlar uchun bevosita Vazirlikning roziligi asosida foydalanadi va tasarruf etadi.</p>	<p>1.7. “RRTM” DUK o‘ziga berilgan mulkdan mazkur ustavda ko‘rsatilgan maqsadlar uchun bevosita Vazirlikning roziligi asosida foydalanadi va tasarruf etadi.</p>	<p>O‘zgartirishlarsiz qoldirilgan</p>
10	<p>8. “RRTM” DUK bankhisob raqam(lar)iga, shu jumladan valyuta hisob raqamlariga, ramz, shtamplar va blankalarga, O‘zbekiston Respublikasi Davlat gerbi tasviri tushirilgan, o‘zining firma nomi davlat tilida yozilgan muhrga ega bo‘ladi.</p>	<p>1.8. “RRTM” DUK moliyaviy xo‘jalik faoliyatini amalga oshirish uchun o‘zining milliy va xorijiy valyutadagi hisob raqamlariga, ramziga, shtamp va blankalariga, O‘zbekiston Respublikasi Davlat gerbi tasviri tushirilgan, korxonasi nomi davlat tilida yozilgan muhrga ega bo‘ladi.</p>	<p>Takomillashtirilgan</p>
11	<p>9. “RRTM” DUK qonun hujjatlarida belgilangan tartibda o‘z nomidan mulkiy va shaxsiy nomulkiy huquqlarni olishi va amalga oshirishi, majburiyatlar olishi, sudda da‘vogar va javobgar bo‘lishi mumkin.</p>	<p>1.9. “RRTM” DUK qonun hujjatlarida belgilangan tartibda o‘z nomidan mulkiy va shaxsiy nomulkiy huquqlarni olishi va amalga oshirishi, majburiyatlar olishi, sudda da‘vogar va javobgar bo‘lishi mumkin.</p>	<p>O‘zgartirishlarsiz qoldirilgan</p>
12	<p>10. “RRTM” DUK Vazirlik roziligi bilan qonun hujjatlariga muvofiq tijorat tashkilotlari, shuningdek ularda yuridik shaxslarning qatnashishiga yo‘l qo‘yiladigan notijorat tashkilotlar qatnashchisi (a‘zosi) bo‘lishi mumkin.</p>	<p>1.10. “RRTM” DUK Vazirlik roziligi bilan qonun hujjatlariga muvofiq tijorat tashkilotlari, shuningdek ularda yuridik shaxslarning qatnashishiga yo‘l qo‘yiladigan notijorat tashkilotlar qatnashchisi (a‘zosi) bo‘lishi mumkin.</p>	<p>O‘zgartirishlarsiz qoldirilgan</p>
13	<p>11. “RRTM” DUK o‘ziga birlashtirilgan mulkdan oqilona foydalanishi shart va u o‘zga yuridik shaxslarning</p>	<p>1.11. “RRTM” DUK o‘ziga birlashtirilgan mulkdan oqilona foydalanishi shart va u o‘zga yuridik</p>	<p>O‘zgartirishlarsiz qoldirilgan</p>

	Vazirlik roziligini olmasdan turib muassis bo'lishga haqli emas.	shaxslarning Vazirlik roziligini olmasdan turib muassis bo'lishga haqli emas.	
14	12. "RRTM" DUK o'z faoliyatini O'zbekiston Respublikasining Konstitutsiyasiga, O'zbekiston Respublikasi Qonunlariga, O'zbekiston Respublikasi Oliy Majlisi palatalarining qarorlariga, O'zbekiston Respublikasi Prezidentining Farmonlari, qarorlari va farmoyishlari, ko'rsatma va topshiriqlariga, O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining qarorlari, farmoyishlari, ko'rsatma va topshiriqlariga, VazirlikHay'atining qarorlari, bayon (bayonnoma)lari, ko'rsatma va topshiriqlariga, Vazirlikning qarorlari, buyruqlari, farmoyishlari, ko'rsatma va topshiriqlari hamda boshqa hujjatlariga, shuningdek ushbu Ustav talablariga to'liq rioya etgan holda amalga oshiradi.	1.12. "RRTM" DUK o'z faoliyatini O'zbekiston Respublikasining Konstitutsiyasiga, O'zbekiston Respublikasi Qonunlariga, O'zbekiston Respublikasi Oliy Majlisi palatalarining qarorlariga, O'zbekiston Respublikasi Prezidentining Farmonlari, qarorlari va farmoyishlari, ko'rsatma va topshiriqlariga, O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining qarorlari, farmoyishlari, ko'rsatma va topshiriqlariga, Vazirlik Hay'atining qarorlari, bayon (bayonnoma)lari, ko'rsatma va topshiriqlariga, Vazirlikning qarorlari, buyruqlari, farmoyishlari, ko'rsatma va topshiriqlari hamda boshqa hujjatlariga, shuningdek ushbu ustav talablariga to'liq rioya etgan holda amalga oshiradi.	O'zgartirishsiz qoldirilgan
15	13. "RRTM" DUK qonun hujjatlariga muvofiq ravishda Vazirlik oldidagi majburiyatlarini, tasdiqlangan biznes-rejasidagi ishlab chiqarish rejalarini, shuningdek moliyaviy xo'jalik faoliyati bo'yicha belgilangan analitik va statistik ko'rsatkichlarning bajarilishni ta'minlaydi va o'rnatilgan tartibda vakolatli davlat boshqaruvi organlariga hisobot beradi.	1.13. "RRTM" DUK qonun hujjatlariga muvofiq ravishda Vazirlik oldidagi majburiyatlarini, tasdiqlangan biznes-rejasidagi rejalarini, shuningdek moliyaviy xo'jalik faoliyati bo'yicha belgilangan ko'rsatkichlarning bajarilishni ta'minlaydi va o'rnatilgan tartibda vakolatli davlat boshqaruvi organlariga hisobot beradi.	O'zgartirishsiz qoldirilgan
16	II. TA'SIS ETISH XUSUSIYATLARI	2-bob. TA'SIS ETISH XUSUSIYATLARI	
17	14. "Faoliyatning ayrim turlarini litsenziyalash to'g'risida"gi O'zbekiston Respublikasi Qonuniga asosan, Vazirlar Mahkamasining 2003-yil 4-fevraldagi 61-9-son hamda 2015-yil 15-maydagi 123-son qarorlari bilan Radioaloqa, radioeshittirish va televideniye markazi tashkil etilganligi sababli Vazirlar Mahkamasining 2000-yil 22-noyabrda 458-son qarori bilan tasdiqlangan "Telekommunikatsiyalar sohasidagi faoliyatni litsenziyalash to'g'risida"gi nizom talablariga muvofiq, litsenziyasiz faoliyat yuritishga haqli, ammo u litsenziya talablari va shartlarini, shuningdek faoliyatning litsenziyalanadigan turlarini amalga oshirish bilan bog'liq	2.1. "Litsenziyalash, ruxsat berish va xabardor qilish tartib-taomillari to'g'risida" O'zbekiston Respublikasining Qonuniga asosan, Vazirlar Mahkamasining "Maxsus elektron tizim orqali ayrim faoliyat turlarini litsenziyalash tartibi to'g'risidagi yagona nizomni tasdiqlash haqida" 2022-yil 21-fevraldagi 80-son qarori bilan tasdiqlangan "Maxsus elektron tizim orqali ayrim faoliyat turlarini litsenziyalash tartibi to'g'risidagi yagona nizom" talablariga muvofiq, litsenziyasiz faoliyat yuritishga haqli, ammo u litsenziya talablari va shartlarini, shuningdek faoliyatning litsenziyalanadigan turlarini	"Litsenziyalash, ruxsat berish va xabardor qilish tartib-taomillari to'g'risida" O'zbekiston Respublikasining Qonuniga asosan, Vazirlar Mahkamasining "Maxsus elektron tizim orqali ayrim faoliyat turlarini litsenziyalash tartibi to'g'risidagi yagona nizomni tasdiqlash haqida" 2022 yil 21 fevraldagi 80-son qarori bilan tasdiqlangan "Maxsus elektron tizim orqali ayrim faoliyat turlarini litsenziyalash tartibi to'g'risidagi

	qonun hujjatlariga muvofiq qo'yiladigan boshqa talablarni bajarishga majbur.	amalga oshirish bilan bog'liq qonun hujjatlariga muvofiq qo'yiladigan boshqa talablarni bajarishga majbur.	yagona nizom" talablariga muvofiq, litsenziyasiz faoliyat yuritishga haqli, ammo u litsenziya talablari va shartlarini, shuningdek faoliyatning litsenziyalanadigan turlarini amalga oshirish bilan bog'liq qonun hujjatlariga muvofiq qo'yiladigan boshqa talablarni bajarishga majbur. - Jizzax radioteleuzatish markazi - "RRTM" DUK ning 2022-yil 29-apreldagi 175-son buyrug'i bilan Jizzax, Sirdaryo, Gulistonda faoliyat yuritadi;
18	15. "RRTM" DUK o'zining ijtimoiy, ishlab chiqarish, tashkiliy va moliyaviy xo'jalik faoliyatini to'liq xo'jalik hisobi va o'z-o'zini mablag' bilan taminlash asosida mazkur ustavda belgilangan vazifalar va funksiyalar doirasida amalga oshiradi.	2.2. "RRTM" DUK o'zining ijtimoiy, ishlab chiqarish, tashkiliy va moliyaviy xo'jalik faoliyatini to'liq xo'jalik hisobi va o'z-o'zini mablag' bilan ta'minlash asosida mazkur ustavda belgilangan vazifalar va funksiyalar doirasida amalga oshiradi.	O'zgartirishlarsiz qoldirilgan
19	16. Ushbu ustav "RRTM" DUKning yagona ta'sis hujjati hisoblanadi.	2.3. Ushbu ustav "RRTM" DUKning yagona ta'sis hujjati hisoblanadi.	O'zgartirishlarsiz qoldirilgan
20	17. "RRTM" DUK ustaviga o'zgartirish va qo'shimchalar kiritish Vazirlikning tegishli buyrug'i asosida amalga oshiriladi hamda ushbu o'zgartirish va qo'shimcha kiritilgan ustav belgilangan tartibda davlat ro'yxatidan o'tkaziladi.	2.4. "RRTM" DUK ustaviga o'zgartirish va qo'shimchalar kiritish Vazirlikning tegishli buyrug'i asosida amalga oshiriladi hamda ushbu o'zgartirish va qo'shimcha kiritilgan ustav belgilangan tartibda davlat ro'yxatidan o'tkaziladi.	O'zgartirishlarsiz qoldirilgan
21	III. FAOLIYATINING MAQSADI, ASOSIY VAZIFALARI VA YO'NALISHLARI	3-bob. FAOLIYATINING MAQSADI, ASOSIY VAZIFALARI VA YO'NALISHLARI	
22	18. "RRTM" DUK faoliyatining asosiy maqsadi quyidagilardan iborat: O'zbekiston Respublikasining butun hududida teleradiodasturlarni analog va raqamli formatda tarqatish va translyatsiya qilishni tashkil etish, boshqarish, shu jumladan radioaloqa, radioeshittirish va televideniye tarqatish tarmoqlarini loyihalash, qurish, ulardan foydalanish va xizmatlarini ko'rsatish;	3.1. "RRTM" DUK faoliyatining asosiy maqsadi quyidagilardan iborat: - O'zbekiston Respublikasining butun hududida teleradiodasturlarni analog va raqamli formatda tarqatish va translyatsiya qilishni tashkil etish, boshqarish, shu jumladan radioaloqa, radioeshittirish va televideniye tarqatish tarmoqlarini loyihalash, qurish, ulardan foydalanish va xizmatlarini ko'rsatish;	O'zgartirishlarsiz qoldirilgan

	<p>teleriodasturlarni analog yoki raqamli formatda tarqatish va translyatsiya qilishni tashkil etish, boshqarish, shu jumladan radioaloqa, radioeshittirish va televideniye tarqatish tarmoqlarini doimiy monitoring qilish bo'yicha yagona boshqaruv tizimini yaratish;</p> <p>manfaatdor tashkilotlarga shartnoma asosida radioaloqa xizmatlarini ko'rsatish;</p> <p>“alohida davr” va favqulodda holatlarda radioaloqa tarmoqlarining o'zaro munosabatlarini tashkil etish;</p> <p>teleko'rsatuvlar va radioeshittirishlarni tarqatish (uzatish) tarmoqlarini loyihalash, qurish, ulardan foydalanish va xizmatlarini ko'rsatish.</p>	<p>- teleriodasturlarni analog yoki raqamli formatda tarqatish va translyatsiya qilishni tashkil etish, boshqarish, shu jumladan radioaloqa, radioeshittirish va televideniye tarqatish tarmoqlarini doimiy monitoring qilish bo'yicha yagona boshqaruv tizimini yaratish;</p> <p>manfaatdor tashkilotlarga shartnoma asosida radioaloqa xizmatlarini ko'rsatish;</p> <p>- “alohida davr” va favqulodda holatlarda radioaloqa tarmoqlarining o'zaro munosabatlarini tashkil etish;</p> <p>- teleko'rsatuvlar va radioeshittirishlarni tarqatish (uzatish) tarmoqlarini loyihalash, qurish, ulardan foydalanish va xizmatlarini ko'rsatish.</p>	
23	<p>19. “RRTM” DUK ning asosiy vazifalari quyidagilardan iborat:</p> <p>a) radioaloqa, radioeshittirish va televideniyetarqatish tarmoqlarini loyihalash, qurish, ulardan foydalanish va xizmatlarini ko'rsatish, ularning barqaror va sifatli ishlashini ta'minlashda zamonaviy telekommunikatsiya texnologiyalaridan, shu jumladan axborot, kompyuter va mediatexnologiyalardan keng foydalanishni tashkil etish;</p> <p>b) teleriodotashkilotlarning mulkchilik shaklidan qat'i nazar, ularning buyurtmalariga ko'ra, qonun hujjatlarida belgilangan tartibda ommaviy axborot vositalarini yetkazib berish xizmatlarini ko'rsatish;</p> <p>v) zamon talablari, davlat va soha standartlari va me'yorlariga muvofiq radioaloqa, radioeshittirish va televideniye tarmoqlari, texnik vositalari, texnik bino va minorainshootlari, antenna va machta qurilmalaridan texnik foydalanishni ta'minlash;</p> <p>g) radioaloqa, radioeshittirish va televideniye tarmoqlarini, texnik vositalari, uzatish qurilmalari, texnik bino va minora inshootlari, antenna va machta qurilmalarini, energiyata'minot tizimlarini rivojlantirish, kengaytirish, qayta qurish va zamonaviylashtirish;</p>	<p>3.2. “RRTM” DUKning asosiy vazifalari quyidagilardan iborat:</p> <p>a) radioaloqa, radioeshittirish va televideniyetarqatish tarmoqlarini loyihalash, qurish, ulardan foydalanish va xizmatlarini ko'rsatish, ularning barqaror va sifatli ishlashini ta'minlashda zamonaviy telekommunikatsiya texnologiyalaridan, shu jumladan axborot, kompyuter va mediatexnologiyalardan keng foydalanishni tashkil etish;</p> <p>b) teleriodotashkilotlarning mulkchilik shaklidan qat'i nazar, ularning buyurtmalariga ko'ra, qonun hujjatlarida belgilangan tartibda ommaviy axborot vositalarini yetkazib berish xizmatlarini ko'rsatish;</p> <p>d) zamon talablari, davlat va soha standartlari va me'yorlariga muvofiq radioaloqa, radioeshittirish va televideniye tarmoqlari, texnik vositalari, texnik bino va minorainshootlari, antenna va machta qurilmalaridan texnik foydalanishni ta'minlash;</p> <p>e) radioaloqa, radioeshittirish va televideniye tarmoqlarini, texnik vositalari, uzatish qurilmalari, texnik bino va minora inshootlari, antenna va machta qurilmalarini, energiya ta'minot tizimlarini rivojlantirish, kengaytirish, qayta qurish va zamonaviylashtirish;</p>	O'zgartirishlarsiz qoldirilgan

<p>d) investitsiya va qurilish, shu jumladan ta'mirlash va mukammal ta'mirlash loyihalarini hamda investitsiya va manzilli dasturlarni ishlab chiqish, yangi texnika va texnologiyalar bilan jihozlash bo'yicha istiqbolli ustuvor yo'nalishlarni aniqlash va belgilash;</p> <p>e) investitsiya va manzilli dasturlarni amalga oshirish uchun moliyaviy manbalarini aniqlash, korxonalar, tashkilotlar va moliya institutlarining sarmoyalarini, shu jumladan chet el kreditlarini jalb qilish va "RRTM" DUK ning investitsion siyosatini yana-da takomillashtirish;</p> <p>o) radioaloqa, radioeshittirish va televideniye tarmoqlarini, texnik vositalari, uzatish qurilmalari, texnik bino va minora inshootlari, antenna va machta qurilmalarini, energiyata'minot tizimlaridan texnik foydalanishqoidalari, nizomlari, yo'riqnomalari va me'yoriy hujjatlarini o'rnatilgan tartibda ishlab chiqish va tasdiqlash;</p> <p>j) radioaloqa, radioeshittirish va televideniye tarmoqlarini loyihalash, qurish, ulardan foydalanish va xizmatlarini ko'rsatish faoliyatida axborot xavfsizligini ta'minlash, axborot xavfsizligi tizimini yaratish, asosiy yo'nalishlarni belgilash va takomillashtirish;</p> <p>z) radioaloqa, radioeshittirish va televideniya tarmoqlari, texnik bino va minora inshootlari, antenna va machta qurilmalarini, energiyata'minot tizimlaridan texnik foydalanishni yuqori professional darajada amalga oshirish borasida mutaxassis va xodimlarni o'qitish, kasb mahoratini va malakasini oshirish bo'yicha ishlarni tashkil etish;</p> <p>i) o'z faoliyatini O'zbekiston Respublikasining Konstitutsiyasiga, O'zbekiston Respublikasi Qonunlariga, O'zbekiston Respublikasi Oliy Majlisi palatalarining qarorlariga, O'zbekiston Respublikasi Prezidentining farmonlari, qarorlari va farmoyishlari, ko'rsatma va topshiriqlariga, O'zbekiston Respublikasi Vazirlar</p>	<p>f) investitsiya va qurilish, shu jumladan ta'mirlash va mukammal ta'mirlash loyihalarini hamda investitsiya va manzilli dasturlarni ishlab chiqish, yangi texnika va texnologiyalar bilan jihozlash bo'yicha istiqbolli ustuvor yo'nalishlarni aniqlash va belgilash;</p> <p>g) investitsiya va manzilli dasturlarni amalga oshirish uchun moliyaviy manbalarini aniqlash, korxonalar, tashkilotlar va moliya institutlarining sarmoyalarini, shu jumladan chet el kreditlarini jalb qilish va "RRTM" DUK ning investitsion siyosatini yanada takomillashtirish;</p> <p>h) radioaloqa, radioeshittirish va televideniye tarmoqlarini, texnik vositalari, uzatish qurilmalari, texnik bino va minora inshootlari, antenna va machta qurilmalarini, energiya ta'minot tizimlaridan texnik foydalanishqoidalari, nizomlari, yo'riqnomalari va me'yoriy hujjatlarini o'rnatilgan tartibda ishlab chiqish va tasdiqlash;</p> <p>i) radioaloqa, radioeshittirish va televideniye tarmoqlarini loyihalash, qurish, ulardan foydalanish va xizmatlarini ko'rsatish faoliyatida axborot xavfsizligini ta'minlash, axborot xavfsizligi tizimini yaratish, asosiy yo'nalishlarni belgilash va takomillashtirish;</p> <p>j) radioaloqa, radioeshittirish va televideniya tarmoqlari, texnik bino va minora inshootlari, antenna va machta qurilmalarini, energiya ta'minot tizimlaridan texnik foydalanishni yuqori professional darajada amalga oshirish borasida mutaxassis va xodimlarni o'qitish, kasb mahoratini va malakasini oshirish bo'yicha ishlarni tashkil etish;</p> <p>k) o'z faoliyatini O'zbekiston Respublikasining Konstitutsiyasiga, O'zbekiston Respublikasi Qonunlariga, O'zbekiston Respublikasi Oliy Majlisi palatalarining qarorlariga, O'zbekiston Respublikasi Prezidentining farmonlari, qarorlari va farmoyishlari, ko'rsatma va topshiriqlariga, O'zbekiston Respublikasi</p>	
---	---	--

	Mahkamasining qarorlari, farmoyishlari, ko'rsatma va topshiriqlariga, Vazirlik Hay'atining qarorlari, bayon (bayonnoma)lari, ko'rsatma va topshiriqlariga, Vazirlikning qarorlari, buyruqlari, farmoyishlari, ko'rsatma va topshiriqlariga hamda ushbu Ustav talablariga to'liq rioya etgan holda amalga oshirish va mazkur hujjatlarda ko'rsatilgan topshiriq va ko'rsatmalarni so'zsiz ijro etish.	Vazirlar Mahkamasining qarorlari, farmoyishlari, ko'rsatma va topshiriqlariga, Vazirlik Hay'atining qarorlari, bayon (bayonnoma)lari, ko'rsatma va topshiriqlariga, Vazirlikning qarorlari, buyruqlari, farmoyishlari, ko'rsatma va topshiriqlariga hamda ushbu Ustav talablariga to'liq rioya etgan holda amalga oshirish va mazkur hujjatlarda ko'rsatilgan topshiriq va ko'rsatmalarni so'zsiz ijro etish.	
24	IV. FUNKSIYALARI	4-bob. "RRTM" DUK FUNKSIYALARI	
25	<p>20. "RRTM" DUK o'ziga yuklatilgan asosiy vazifalarni, maqsadva yo'nalishlarni amalga oshirish uchun quyidagi funksiyalarni bajaradi:</p> <p>a) radioaloqa, radioeshittirish va televideniye tarqatish tarmoqlarini loyihalash, qurish, ulardan foydalanish va xizmatlarini ko'rsatish, ularning barqaror va sifatli ishlashini ta'minlashda zamonaviy telekommunikatsiya texnologiyalaridan, shu jumladan axborot, kompyuter va mediatexnologiyalardan keng foydalanishni tashkil etish sohasida:</p> <p>teleradiodasturlarni analog yoki raqamli formatda tarqatish va translyatsiya qilishni tashkil etish, boshqarish, shu jumladan radioaloqa, radioeshittirish va televideniye tarqatish tarmoqlarini yagona boshqaruv tizimi orqali doimiy monitoring qilish;</p> <p>radioaloqa, radioeshittirish va televideniye tarqatish tarmoqlarini loyihalash, qurish, ulardan foydalanish va xizmatlarini ko'rsatish;</p> <p>radioaloqa, radioeshittirish va televideniye tarqatish tarmoqlarining barqaror va sifatli ishlashini ta'minlashda zamonaviy telekommunikatsiya texnologiyalaridan, shu jumladan axborot, kompyuter va mediatexnologiyalardan keng foydalanishni tashkil etish;</p> <p>harakatdagi radioaloqa (mobil va tranking), kabel va efir kabel televideniye, ma'lumotlarni uzatish tarmoqlarini loyihalash, qurish, ulardan foydalanish va xizmatlarini ko'rsatish;</p>	<p>4.1. "RRTM" DUK o'ziga yuklatilgan asosiy vazifalarni, maqsad va yo'nalishlarni amalga oshirish uchun quyidagi funksiyalarni bajaradi:</p> <p>a) radioaloqa, radioeshittirish va televideniye tarqatish tarmoqlarini loyihalash, qurish, ulardan foydalanish va xizmatlarini ko'rsatish, ularning barqaror va sifatli ishlashini ta'minlashda zamonaviy telekommunikatsiya texnologiyalaridan, shu jumladan axborot, kompyuter va mediatexnologiyalardan keng foydalanishni tashkil etish sohasida:</p> <p>- teleradiodasturlarni analog yoki raqamli formatda tarqatish va translyatsiya qilishni tashkil etish, boshqarish, shu jumladan radioaloqa, radioeshittirish va televideniye tarqatish tarmoqlarini yagona boshqaruv tizimi orqali doimiy monitoring qilish;</p> <p>- radioaloqa, radioeshittirish va televideniye tarqatish tarmoqlarini loyihalash, qurish, ulardan foydalanish va xizmatlarini ko'rsatish;</p> <p>- radioaloqa, radioeshittirish va televideniye tarqatish tarmoqlarining barqaror va sifatli ishlashini ta'minlashda zamonaviy telekommunikatsiya texnologiyalaridan, shu jumladan axborot, kompyuter va mediatexnologiyalardan keng foydalanishni tashkil etish;</p> <p>- harakatdagi radioaloqa (mobil va tranking), kabel va efir kabel televideniye, ma'lumotlarni uzatish tarmoqlarini loyihalash, qurish, ulardan foydalanish va xizmatlarini ko'rsatish;</p>	O'zgartirishlarsiz qoldirilgan

<p>tarmoqdagi texnika vositalaridan samarali foydalanish, yangi texnika va texnologiyalarni joriy etish, texnik vositalarni zamonaviylashtirish va qayta qurish bo'yicha takliflar tayyorlash, metrologik ta'minlash bo'yicha ishlarni tashkil etish;</p> <p>aholini hamda vazirliklar, davlat qo'mitalari, idoralari va huquq-tartibot organlarini uzluksiz va yuqori sifatli radioaloqa, radioeshittirish hamda televideniye xizmatlari bilan ta'minlash uchun zarur reja-dasturlarni, tadbirlarni ishlab chiqish va amalga oshirish;</p> <p>b) teleradiotashkilotlarning mulkchilik shaklidan qat'i nazar, ularning buyurtmalariga ko'ra, qonun hujjatlarida belgilangan tartibda ommaviy axborot vositalarini yetkazib berish xizmatlarini ko'rsatish sohasida:</p> <p>davlat va nodavlat ommaviy axborot vositalari, ularning teleradio dasturlari va teleradiokanallarini radioaloqa, radioeshittirish va televideniye tarmoqlari orqali analog va raqamli formatda uzatish, tarqatish va yetkazib berish xizmatlarini ko'rsatish;</p> <p>teleradiotashkilotlarning buyurtmalariga ko'ra, ularning mulkchilik shaklidan qat'i nazar, yer sun'iy yo'ldoshi aloqa tizimlari va stansiyalaridan foydalangan holda teleradiodasturlarniuzatish, yetkazish va tarqatish xizmatlarini ko'rsatish;</p> <p>teleradiosignallarni qonun hujjatlarida belgilangan tartibda chet el korxonalarini va tashkilotlari bilan shartnomalar asosida import va eksport qilishni tashkil etish va ommaviy axborot vositalarini yetkazib berish xizmatlarini ko'rsatish;</p> <p>xo'jalik yurituvchi subyektlar bilan shartnomaviy munosabatlarni muvofiqlashtirish va takomillashtirish, shuningdek xizmatlar ko'rsatish, ekspluatatsiya xarajatlarini qoplash va boshqa daromad olishga doir shartnomalarni o'rnatilgan tartibda tuzish;</p>	<p>tarmoqdagi texnika vositalaridan samarali foydalanish, yangi texnika va texnologiyalarni joriy etish, texnik vositalarni zamonaviylashtirish va qayta qurish bo'yicha takliflar tayyorlash, metrologik ta'minlash bo'yicha ishlarni tashkil etish;</p> <p>- aholini hamda vazirliklar, davlat qo'mitalari, idoralari va huquq-tartibot organlarini uzluksiz va yuqori sifatli radioaloqa, radioeshittirish hamda televideniye xizmatlari bilan ta'minlash uchun zarur reja-dasturlarni, tadbirlarni ishlab chiqish va amalga oshirish.</p> <p>b) teleradiotashkilotlarning mulkchilik shaklidan qat'i nazar, ularning buyurtmalariga ko'ra, qonun hujjatlarida belgilangan tartibda ommaviy axborot vositalarini yetkazib berish xizmatlarini ko'rsatish sohasida:</p> <p>- davlat va nodavlat ommaviy axborot vositalari, ularning teleradio dasturlari va teleradiokanallarini radioaloqa, radioeshittirish va televideniye tarmoqlari orqali analog va raqamli formatda uzatish, tarqatish va yetkazib berish xizmatlarini ko'rsatish;</p> <p>- teleradiotashkilotlarning buyurtmalariga ko'ra, ularning mulkchilik shaklidan qat'i nazar, yer sun'iy yo'ldoshi aloqa tizimlari va stansiyalaridan foydalangan holda teleradiodasturlarniuzatish, yetkazish va tarqatish xizmatlarini ko'rsatish;</p> <p>teleradiosignallarni qonun hujjatlarida belgilangan tartibda chet el korxonalarini va tashkilotlari bilan shartnomalar asosida import va eksport qilishni tashkil etish va ommaviy axborot vositalarini yetkazib berish xizmatlarini ko'rsatish;</p> <p>- xo'jalik yurituvchi subyektlar bilan shartnomaviy munosabatlarni muvofiqlashtirish va takomillashtirish, shuningdek xizmatlar ko'rsatish, ekspluatatsiya xarajatlarini qoplash va boshqa daromad olishga doir shartnomalarni o'rnatilgan tartibda tuzish;</p>	
--	--	--

<p>v) zamon talablari, davlat va soha standartlari va me'yorlariga muvofiq radioaloqa, radioeshittirish va televideniye tarmoqlari, texnik vositalari, texnik bino va minora inshootlari, antenna va machta qurilmalarini texnik foydalanishni ta'minlash sohasida:</p> <p>buyurtmachilarning talab va takliflaridan kelib chiqib teleradiodasturlar tarqatish texnik vositalarining ish rejalarihamda jadvallarini ishlab chiqish va ular asosida ishlab-chiqarishni tashkil etish;</p> <p>radioaloqa, radioeshittirish va televideniye tarmoqlarini, texnik vositalari, uzatish qurilmalari, bino va minora inshootlari, antenna va machta qurilmalarini, energiyata'minot tizimlarining normativ va standartlar talablariga muvofiq uzluksiz ishlashini, saqlanishini va maqsadli foydalanilishini ta'minlash, ularni takomillashtirish, rivojlantirish, loyihalash, ekspluatatsiya qilish va xizmat ko'rsatishni amalga oshirish;</p> <p>g) radioaloqa, radioeshittirish va televideniye tarmoqlarini, texnik vositalari, uzatish qurilmalari, texnik bino va minora inshootlari, antenna va machta qurilmalarini, energiyata'minot tizimlarini rivojlantirish, kengaytirish, rekonstruksiya va modernizatsiya qilish sohasida:</p> <p>radioaloqa, radioeshittirish va televideniye tarmoqlarini, texnik vositalari, uzatish qurilmalari, bino va minora inshootlari, antenna va machta qurilmalarini, energiyata'minot tizimlarini rivojlantirish, kengaytirish, rekonstruksiya hamda modernizatsiya qilish bo'yicha investitsiya va qurilish, shu jumladan ta'mirlash va mukammal ta'mirlash bo'yicha loyiha-smeta hujjatlarini, investitsiya va manzilli dasturlarni ishlab chiqish, tasdiqlash;</p> <p>d) investitsiya va qurilish, shu jumladan ta'mirlash va mukammal ta'mirlash loyihalarini hamda investitsiya va manzilli dasturlarni ishlab chiqish, yangi texnika va</p>	<p>d) zamon talablari, davlat va soha standartlari va me'yorlariga muvofiq radioaloqa, radioeshittirish va televideniye tarmoqlari, texnik vositalari, texnik bino va minora inshootlari, antenna va machta qurilmalarini texnik foydalanishni ta'minlash sohasida:</p> <p>- buyurtmachilarning talab va takliflaridan kelib chiqib teleradiodasturlar tarqatish texnik vositalarining ish rejalarihamda jadvallarini ishlab chiqish va ular asosida ishlab-chiqarishni tashkil etish;</p> <p>- radioaloqa, radioeshittirish va televideniye tarmoqlarini, texnik vositalari, uzatish qurilmalari, bino va minora inshootlari, antenna va machta qurilmalarini, energiyata'minot tizimlarining normativ va standartlar talablariga muvofiq uzluksiz ishlashini, saqlanishini va maqsadli foydalanilishini ta'minlash, ularni takomillashtirish, rivojlantirish, loyihalash, ekspluatatsiya qilish va xizmat ko'rsatishni amalga oshirish.</p> <p>e) radioaloqa, radioeshittirish va televideniye tarmoqlarini, texnik vositalari, uzatish qurilmalari, texnik bino va minora inshootlari, antenna va machta qurilmalarini, energiyata'minot tizimlarini rivojlantirish, kengaytirish, rekonstruksiya va modernizatsiya qilish sohasida:</p> <p>- radioaloqa, radioeshittirish va televideniye tarmoqlarini, texnik vositalari, uzatish qurilmalari, bino va minora inshootlari, antenna va machta qurilmalarini, energiyata'minot tizimlarini rivojlantirish, kengaytirish, rekonstruksiya hamda modernizatsiya qilish bo'yicha investitsiya va qurilish, shu jumladan ta'mirlash va mukammal ta'mirlash bo'yicha loyiha-smeta hujjatlarini, investitsiya va manzilli dasturlarni ishlab chiqish, tasdiqlash.</p> <p>f) investitsiya va qurilish, shu jumladan ta'mirlash va mukammal ta'mirlash loyihalarini hamda investitsiya va manzilli dasturlarni ishlab chiqish, yangi texnika va</p>	
---	---	--

<p>texnologiyalar bilan jihozlash bo'yicha istiqbolli ustuvor yo'nalishlarni aniqlash va belgilash sohasida:</p> <p>investitsiya loyihalarini amalga oshirish, shu jumladan obyektlarni qurish va mukammal ta'mirlash ishlarini bajarishda arxitektura va qurilish standartlari va me'yorlari, loyiha-smeta hujjatlari va boshqa tegishli me'yoriy hujjatlar talablari bajarilishini ta'minlash, monitoringi va nazoratini olib borish, foydalanishga qabul qilishni amalga oshirish;</p> <p>y) investitsiya va manzilli dasturlarni amalga oshirish uchun moliyaviy manbalarini aniqlash, korxonalar, tashkilotlar va moliya institutlarining sarmoyalarini, shu jumladan chet el kreditlarini jalb qilish va "RRTM" DUK ning investitsion siyosatini yana-da takomillashtirish sohasida:</p> <p>radioaloqa, radioeshittirish va televideniye xizmatlarini kengaytirish va yangi xizmat turlarini joriy etish bilan daromadlar xajmini oshirish bo'yicha korxonaning marketing siyosatini yuritish, kelajak dasturlarini ishlab chiqish hamda ustuvor yo'nalishlarni belgilash;</p> <p>korxonaning daromadlar xajmini oshirish maqsadida radioaloqa, radioeshittirish va televideniye xizmatlarini kengaytirish va yangi xizmat turlarini joriy etish va amalga oshirish;</p> <p>faoliyatni qo'shimcha moliyalashtirishga maqsadli aksiyalar, qimmatli qog'ozlar sotib olish, ularni bank depozit hisob varaqalarida yuqori foizli omonatlarga qo'yish, boshqa korxonalar, tashkilot va jamiyatlar ustav fondidagi Korxonalar ulushlarini monitoring qilish;</p> <p>Toshkent teleminorasida umumiy ovqatlanish joylari, savdo va tijorat do'konlari tashkil etish, esdalik sovg'alari, bukletlar, kalendarlar ishlab chiqarish va sotish hamda madaniy-ommaviy tadbirlarni o'tkazishni tashkil etish, respublikamiz aholisi va chet el sayyohlariga Toshkent</p>	<p>texnologiyalar bilan jihozlash bo'yicha istiqbolli ustuvor yo'nalishlarni aniqlash va belgilash sohasida:</p> <p>- investitsiya loyihalarini amalga oshirish, shu jumladan obyektlarni qurish va mukammal ta'mirlash ishlarini bajarishda arxitektura va qurilish standartlari va me'yorlari, loyiha-smeta hujjatlari va boshqa tegishli me'yoriy hujjatlar talablari bajarilishini ta'minlash, monitoringi va nazoratini olib borish, foydalanishga qabul qilishni amalga oshirish;</p> <p>g) investitsiya va manzilli dasturlarni amalga oshirish uchun moliyaviy manbalarini aniqlash, korxonalar, tashkilotlar va moliya institutlarining sarmoyalarini, shu jumladan chet el kreditlarini jalb qilish va "RRTM" DUK ning investitsion siyosatini yanada takomillashtirish sohasida:</p> <p>- radioaloqa, radioeshittirish va televideniye xizmatlarini kengaytirish va yangi xizmat turlarini joriy etish bilan daromadlar xajmini oshirish bo'yicha korxonaning marketing siyosatini yuritish, kelajak dasturlarini ishlab chiqish hamda ustuvor yo'nalishlarni belgilash;</p> <p>- korxonaning daromadlar xajmini oshirish maqsadida radioaloqa, radioeshittirish va televideniye xizmatlarini kengaytirish va yangi xizmat turlarini joriy etish va amalga oshirish;</p> <p>faoliyatni qo'shimcha moliyalashtirishga maqsadli aksiyalar, qimmatli qog'ozlar sotib olish, ularni bank depozit hisob varaqalarida yuqori foizli omonatlarga qo'yish, boshqa korxonalar, tashkilot va jamiyatlar ustav fondidagi Korxonalar ulushlarini monitoring qilish;</p> <p>- Toshkent teleminorasida umumiy ovqatlanish joylari, savdo va tijorat do'konlari tashkil etish, esdalik sovg'alari, bukletlar, kalendarlar ishlab chiqarish va sotish hamda madaniy-ommaviy tadbirlarni o'tkazishni tashkil etish, respublikamiz aholisi va chet el</p>	
---	--	--

<p>telemiyorasini tomosha qilishi va restoranida ovqatlanishi uchun xizmatlar ko'rsatish;</p> <p>radioaloqa, radioeshittirish va televideniye, ma'lumotlar uzatish, radioaloqa tarmoqlari xizmatlaridan foydalanishga doir qurilmalarni, radiotexnika asbob-uskunalarni, texnik va radioelektron vositalarni, asbob-uskunalarni, jihozlarni, kompyuter va orgtexnikalarni, butlovchi uskuna va jihozlarni qonunda belgilangan tartibda chet ellardan xarid qilish hamda sotish, shuningdek ulgurji va chakana savdosini amalga oshirish;</p> <p>o) radioaloqa, radioeshittirish va televideniye tarmoqlarini, texnik vositalari, uzatish qurilmalari, texnik bino va minora inshootlari, antenna va machta qurilmalarini, energiyata'minot tizimlarini texnik ekspluatatsiya qilish qoidalari, nizomlari, yo'riqnomalari va me'yoriy hujjatlarini o'rnatilgan tartibda ishlab chiqish va tasdiqlash sohasida:</p> <p>radioaloqa, radioeshittirish, televideniye tarmoqlarini, texnik vositalari, uzatish qurilmalari, bino va minora inshootlari, antenna va machta qurilmalarini, energiyata'minot tizimlarini o'rnatilgan tartibda sertifikatatsiya sinovidan o'tkazish;</p> <p>televideniye va radioeshittirish trakti texnologik uskunalari parametrlarining televideniye va radioeshittirish sohasining normativ talablariga mosligini ta'minlash;</p> <p>j) radioaloqa, radioeshittirish va televideniye tarmoqlarini loyihalash, qurish, ulardan foydalanish va xizmatlarini ko'rsatish faoliyatida axborot xavfsizligini ta'minlash, axborot xavfsizligi tizimini yaratish, asosiy yo'nalishlarni belgilash va takomillashtirish sohasida:</p> <p>axborot xavfsizligi talablarini inobatga olgan holda korxonaning axborot tizimlari va kompyuter tarmoqlarini yaratish, rivojlantirish, modernizatsiya qilish va takomillashtirish, axborot resurslarini shakllantirish va foydalanish tartiblarini belgilash;</p>	<p>sayyohlariga Toshkent telemiyorasini tomosha qilishi va restoranida ovqatlanishi uchun xizmatlar ko'rsatish;</p> <p>- radioaloqa, radioeshittirish va televideniye, ma'lumotlar uzatish, radioaloqa tarmoqlari xizmatlaridan foydalanishga doir qurilmalarni, radiotexnika asbob-uskunalarni, texnik va radioelektron vositalarni, asbob-uskunalarni, jihozlarni, kompyuter va orgtexnikalarni, butlovchi uskuna va jihozlarni qonunda belgilangan tartibda chet ellardan xarid qilish hamda sotish, shuningdek ulgurji va chakana savdosini amalga oshirish.</p> <p>h) radioaloqa, radioeshittirish va televideniye tarmoqlarini, texnik vositalari, uzatish qurilmalari, texnik bino va minora inshootlari, antenna va machta qurilmalarini, energiyata'minot tizimlarini texnik ekspluatatsiya qilish qoidalari, nizomlari, yo'riqnomalari va me'yoriy hujjatlarini o'rnatilgan tartibda ishlab chiqish va tasdiqlash sohasida:</p> <p>- radioaloqa, radioeshittirish, televideniye tarmoqlarini, texnik vositalari, uzatish qurilmalari, bino va minora inshootlari, antenna va machta qurilmalarini, energiyata'minot tizimlarini o'rnatilgan tartibda sertifikatatsiya sinovidan o'tkazish;</p> <p>- televideniye va radioeshittirish trakti texnologik uskunalari parametrlarining televideniye va radioeshittirish sohasining normativ talablariga mosligini ta'minlash;</p> <p>i) radioaloqa, radioeshittirish va televideniye tarmoqlarini loyihalash, qurish, ulardan foydalanish va xizmatlarini ko'rsatish faoliyatida axborot xavfsizligini ta'minlash, axborot xavfsizligi tizimini yaratish, asosiy yo'nalishlarni belgilash va takomillashtirish sohasida:</p> <p>- axborot xavfsizligi talablarini inobatga olgan holda korxonaning axborot tizimlari va kompyuter tarmoqlarini yaratish, rivojlantirish, modernizatsiya qilish va takomillashtirish, axborot resurslarini shakllantirish va foydalanish tartiblarini belgilash.</p>	
---	---	--

<p>z) radioaloqa, radioeshittirish va televideniye tarmoqlari, texnik bino va minora inshootlari, antenna va machta qurilmalarini, energiyata'minot tizimlarini texnik ekspluatatsiyasini yuqori professional darajada amalga oshirish borasida mutaxassis va xodimlarni o'qitish, kasb mahoratini va malakasini oshirish bo'yicha ishlarni tashkil etish sohasida:</p> <p>injener-texnik xodimlar, sexlar, xizmat va ustaxonalar ishchilari va xodimlarining kasb mahoratini oshirish maqsadida ularni tayyorlash, qayta tayyorlash va malakasini oshirish uchun zaruriy tashkiliy sharoitlarni yaratish;</p> <p>“RRTM” DUK va uning hududiy radioteleuzatish markazlari (tarkibiy bo'linmalari) faoliyatida avtotransport vositalari, mexanizatsiyalar, agregatlar, boshqa texnika vositalaridan, yonilg'i-moylash mahsulotlaridan samarali foydalanish, ularni saqlash, joriy va kapital ta'mirlash, ekspluatatsiya jarayonida texnik sozligini ta'minlash, shuningdek foydalanishda texnika va yong'in xavfsizligi qoidalari, me'yoriy-huquqiy hujjatlar talablariga rioya etish;</p> <p>murakkab radiotexnika asbob-uskunalarini, jihozlarni, shuningdek maishiy-texnika vositalarini ta'mirlash ishlarini bajarish;</p> <p>internet-kafelarni tashkil qilish va kompyuter o'yinlarini hamda Internet xizmatlarini ko'rsatish;</p> <p>radio va televizion studiyalarni tashkil etish va ish faoliyatini tashkil etish;</p> <p>maxsus radiotexnika qurilmalarini ishlatishda qidiruv, butlash, montaj qilish va tajriba-sinovdan (testdan) o'tkazish ishlarini bajarish;</p> <p>korxonalar va tashkilotlarga zaxirada turgan yoki foydalanilmayotgan texnik vositalarni, jihozlarni, maxsus qurilmalarni, binolarni foyda ko'rish uchun o'rnatilgan tartibda ijaraga berish;</p>	<p>j) radioaloqa, radioeshittirish va televideniye tarmoqlari, texnik bino va minora inshootlari, antenna va machta qurilmalarini, energiyata'minot tizimlarini texnik ekspluatatsiyasini yuqori professional darajada amalga oshirish borasida mutaxassis va xodimlarni o'qitish, kasb mahoratini va malakasini oshirish bo'yicha ishlarni tashkil etish sohasida:</p> <p>- injener-texnik xodimlar, sexlar, xizmat va ustaxonalar ishchilari va xodimlarining kasb mahoratini oshirish maqsadida ularni tayyorlash, qayta tayyorlash va malakasini oshirish uchun zaruriy tashkiliy sharoitlarni yaratish;</p> <p>- “RRTM” DUK va uning hududiy radioteleuzatish markazlari (tarkibiy bo'linmalari) faoliyatida avtotransport vositalari, mexanizatsiyalar, agregatlar, boshqa texnika vositalaridan, yonilg'i-moylash mahsulotlaridan samarali foydalanish, ularni saqlash, joriy va kapital ta'mirlash, ekspluatatsiya jarayonida texnik sozligini ta'minlash, shuningdek foydalanishda texnika va yong'in xavfsizligi qoidalari, me'yoriy-huquqiy hujjatlar talablariga rioya etish;</p> <p>- murakkab radiotexnika asbob-uskunalarini, jihozlarni, shuningdek maishiy-texnika vositalarini ta'mirlash ishlarini bajarish;</p> <p>- internet-kafelarni tashkil qilish va kompyuter o'yinlarini hamda Internet xizmatlarini ko'rsatish;</p> <p>- radio va televizion studiyalarni tashkil etish va ish faoliyatini tashkil etish;</p> <p>- maxsus radiotexnika qurilmalarini ishlatishda qidiruv, butlash, montaj qilish va tajriba-sinovdan (testdan) o'tkazish ishlarini bajarish;</p> <p>- korxonalar va tashkilotlarga zaxirada turgan yoki foydalanilmayotgan texnik vositalarni, jihozlarni, maxsus qurilmalarni, binolarni foyda ko'rish uchun o'rnatilgan tartibda ijaraga berish;</p>	
--	--	--

<p>metrologiya va o'lchov xizmatlarini ko'rsatish, o'lchov asboblari ijaraga berish;</p> <p>kichik biznes mulkdorlari, shuningdek tadbirkorlik faoliyati bilan shug'ullanuvchi boshqa yuridik va jismoniy shaxslar bilan hamkorlikda teng sherikchilik asosida qo'shma radio va televizion studiyalar tashkil qilish, ularning uzluksiz ishlashini ta'minlashga ko'maklashish.</p> <p>rejalashtirilgan dasturiy vazifalarning, topshiriqlarning bajarilishini ta'minlash va moddiy-texnika ta'minotini yaxshilash uchun tasdiqlangan smeta xujjatlariga muvofiq moddiy resurslar va pul mablag'lari ajratishhamda ularning maqsadli foydalanilishi ustidan nazorat qilish;</p> <p>mehnat samaradorligini oshirish bo'yicha tadbirlarni ishlab chiqish, amaliyotga joriy qilish va boshqaruv tizimini takomillashtirish, ishlab chiqarish jarayonlariga axborot kommunikatsiya texnologiyalarini keng tatbiq etish orqalixizmat ko'rsatish va mehnat samaradorligini oshirish;</p> <p>kashfiyot, ixtiro, foydali modellar va sanoat namunalari va uskunalardan oqilona foydalanish, tajriba almashish va metrologiya bo'yicha ishlarni tashkil qilish;</p> <p>ichki mehnat tartibi, rejim va xavfsizlik, shuningdek xavfsizlik texnikasi qoidalariga rioya etilishini ta'minlash;</p> <p>bajarilgan ish hajmi va ko'rsatilgan xizmat sifatiga qarab o'rnatilgan tartibda mehnatiga haq to'lash va me'yorlashning ilg'or shakllarini joriy etish, mukofot va boshqa xil rag'batlantirish to'lovlarining miqdorlarini belgilash;</p> <p>"RRTM" DUK tasarrufidagi asosiy vositalardan, mol-mulkdan, tovar-moddiy boyliklardan va boshqa qimmatliklardan maqsadli foydalanish va ularni belgilangan tartibda saqlash, shuningdek yangi asosiy vositalarni, zaxira qismlarni va boshqa materiallarni xarid</p>	<p>- metrologiya va o'lchov xizmatlarini ko'rsatish, o'lchov asboblari ijaraga berish;</p> <p>- kichik biznes mulkdorlari, shuningdek tadbirkorlik faoliyati bilan shug'ullanuvchi boshqa yuridik va jismoniy shaxslar bilan hamkorlikda teng sherikchilik asosida qo'shma radio va televizion studiyalar tashkil qilish, ularning uzluksiz ishlashini ta'minlashga ko'maklashish.</p> <p>- rejalashtirilgan dasturiy vazifalarning, topshiriqlarning bajarilishini ta'minlash va moddiy-texnika ta'minotini yaxshilash uchun tasdiqlangan smeta xujjatlariga muvofiq moddiy resurslar va pul mablag'lari ajratishhamda ularning maqsadli foydalanilishi ustidan nazorat qilish;</p> <p>- mehnat samaradorligini oshirish bo'yicha tadbirlarni ishlab chiqish, amaliyotga joriy qilish va boshqaruv tizimini takomillashtirish, ishlab chiqarish jarayonlariga axborot kommunikatsiya texnologiyalarini keng tatbiq etish orqalixizmat ko'rsatish va mehnat samaradorligini oshirish;</p> <p>- kashfiyot, ixtiro, foydali modellar va sanoat namunalari va uskunalardan oqilona foydalanish, tajriba almashish va metrologiya bo'yicha ishlarni tashkil qilish;</p> <p>- ichki mehnat tartibi, rejim va xavfsizlik, shuningdek xavfsizlik texnikasi qoidalariga rioya etilishini ta'minlash;</p> <p>- bajarilgan ish hajmi va ko'rsatilgan xizmat sifatiga qarab o'rnatilgan tartibda mehnatiga haq to'lash va me'yorlashning ilg'or shakllarini joriy etish, mukofot va boshqa xil rag'batlantirish to'lovlarining miqdorlarini belgilash;</p> <p>- "RRTM" DUK tasarrufidagi asosiy vositalardan, mol-mulkdan, tovar-moddiy boyliklardan va boshqa qimmatliklardan maqsadli foydalanish va ularni belgilangan tartibda saqlash, shuningdek yangi asosiy vositalarni, zaxira qismlarni va boshqa materiallarni</p>	
--	--	--

<p>qilish, ma'nan va jismonan eskirgan asosiy vositalarni o'rnatilgan tartibda hisobdan chiqarish va tugatish, tasdiqlangan rejalarga muvofiq qora va rangli metall chiqindi va parchalarini ikkilamchi xom-ashyo sifatida o'rnatilgan tartibda topshirish;</p> <p>“RRTM” DUK tasarrufidagi obyektlarning yer hududlari, bino va inshootlari, aloqa, energiyata'minot, muhandislik kommunikatsiyalari tarmoqlarining kadastrini o'rnatilgan tartibda yuritish;</p> <p>iqtisodiy ko'rsatkichlarni yaxshilab borish, bajarilayotgan ishlar, ko'rsatilayotgan xizmatlar, ishlab chiqarish xizmatlari hajmini oshirish istiqbolli rejalarni belgilash;</p> <p>“RRTM” DUK jamoasining moddiy manfaatdorligini qo'llab-quvvatlash va bog'dorchilikni rivojlantirish maqsadida yordamchi xo'jalik uchun ajratilgan yer maydonlaridan unumli foydalanish choralarini ko'rish;</p> <p>“RRTM” DUK va uning hududiy radioteleuzatish markazlari (tarkibiy bo'linmalari) faoliyatlarida qonunlarga rioya qilinishini ta'minlash, davlat mulkini asrash va saqlash bo'yicha zarur chora-tadbirlarni amalga oshirish;</p> <p>O'zbekiston Respublikasi qonunlariga muvofiq “RRTM” DUK ish faoliyatida davlat sirlarini, oshkor qilinmaydigan hujjatlarning, arxiv materiallarining saqlanishini va maxfiylik holatini ta'minlash;</p> <p>“RRTM” DUK faoliyatiga doir yuqori turuvchi davlat boshqaruvi organlarining, huquqni muhofaza etuvchi va nazorat qiluvchi organlarning, shuningdek muassis sifatida Vazirlikning korxonalar faoliyatiga doir ko'rsatma va topshiriqlarining o'z vaqtida bajarilishini ta'minlash.</p> <p>“RRTM” DUK faoliyatini iqtisodiy samarali tashkil etish uchun qo'shimcha ravishda tegishli litsenziyalar asosida quyidagi faoliyatlarni amalga oshirishi mumkin:</p>	<p>xarid qilish, ma'nan va jismonan eskirgan asosiy vositalarni o'rnatilgan tartibda hisobdan chiqarish va tugatish, tasdiqlangan rejalarga muvofiq qora va rangli metall chiqindi va parchalarini ikkilamchi xom-ashyo sifatida o'rnatilgan tartibda topshirish;</p> <p>- “RRTM” DUK tasarrufidagi obyektlarning yer hududlari, bino va inshootlari, aloqa, energiyata'minot, muhandislik kommunikatsiyalari tarmoqlarining kadastrini o'rnatilgan tartibda yuritish;</p> <p>- iqtisodiy ko'rsatkichlarni yaxshilab borish, bajarilayotgan ishlar, ko'rsatilayotgan xizmatlar, ishlab chiqarish xizmatlari hajmini oshirish istiqbolli rejalarni belgilash;</p> <p>- “RRTM” DUK jamoasining moddiy manfaatdorligini qo'llab-quvvatlash va bog'dorchilikni rivojlantirish maqsadida yordamchi xo'jalik uchun ajratilgan yer maydonlaridan unumli foydalanish choralarini ko'rish;</p> <p>- “RRTM” DUK va uning hududiy radioteleuzatish markazlari (tarkibiy bo'linmalari) faoliyatlarida qonunlarga rioya qilinishini ta'minlash, davlat mulkini asrash va saqlash bo'yicha zarur chora-tadbirlarni amalga oshirish;</p> <p>- O'zbekiston Respublikasi qonunlariga muvofiq “RRTM” DUK ish faoliyatida davlat sirlarini, oshkor qilinmaydigan hujjatlarning, arxiv materiallarining saqlanishini va maxfiylik holatini ta'minlash;</p> <p>- “RRTM” DUK faoliyatiga doir yuqori turuvchi davlat boshqaruvi organlarining, huquqni muhofaza etuvchi va nazorat qiluvchi organlarning, shuningdek muassis sifatida Vazirlikning korxonalar faoliyatiga doir ko'rsatma va topshiriqlarining o'z vaqtida bajarilishini ta'minlash.</p> <p>“RRTM” DUK faoliyatini iqtisodiy samarali tashkil etish uchun qo'shimcha ravishda tegishli litsenziyalar asosida quyidagi faoliyatlarni amalga oshirishi mumkin:</p>	
---	---	--

<p>ko'chma radiotelefon aloqasi tarmoqlarini loyihalash, qurish, ulardan foydalanish va ularga xizmat ko'rsatish;</p> <p>ma'lumotlar uzatish tarmoqlarini loyihalash, qurish, ulardan foydalanish va ularga xizmat ko'rsatish;</p> <p>telekommunikatsiyalarning mahalliy tarmoqlarini loyihalashtirish, qurish, ulardan foydalanish va ularga xizmat ko'rsatish;</p> <p>telekommunikatsiyalarning shaharlararo tarmoqlarini loyihalash, qurish, ulardan foydalanish va ularga xizmat ko'rsatish;</p> <p>telekommunikatsiyalarning xalqaro tarmoqlarini loyihalash, qurish, ulardan foydalanish va ularga xizmat ko'rsatish;</p> <p>yong'inga qarshi avtomatika vositalarini, qo'riqlash signalizatsiyalarini, yong'indan darak beruvchi va yong'indan saqlovchi signalizatsiyalarni loyihalash, montaj qilish, sozlash, ta'mirlash va ularga texnik xizmat ko'rsatish;</p> <p>ulgurji va chakana savdo;</p> <p>axborotning kriptografik himoya vositalarini loyihalash, tayyorlash, ishlab chiqarish, realizatsiya qilish, ta'mirlash va ulardan foydalanish;</p> <p>balandliklarda sanoat alpinizmi usullarida ta'mirlash, qurilish-montaj ishlarini bajarish;</p> <p>qurilish loyihalarining ekspertizasini o'tkazish;</p> <p>arxitektura-shaharsozlik hujjatlarini yaratish;</p> <p>xavfi yuqori bo'lgan obyektlardan hamda potensial xavfli ishlab chiqarishlardan foydalanish;</p> <p>yagona energetika tizimiga ulanadigan statsionar elektr stansiyalarida elektr energiyasi ishlab chiqarish;</p> <p>o'lchash vositalarini tayyorlash, realizatsiya qilish va ijaraga berish;</p> <p>energetika tekshiruvlari va ekspertizalari o'tkazish;</p> <p>bojxona ombori, bojxona rejimida omborxonona – "erkin omborxonona" ta' sis etish.</p>	<p>- ko'chma radiotelefon aloqasi tarmoqlarini loyihalash, qurish, ulardan foydalanish va ularga xizmat ko'rsatish;</p> <p>- ma'lumotlar uzatish tarmoqlarini loyihalash, qurish, ulardan foydalanish va ularga xizmat ko'rsatish;</p> <p>- telekommunikatsiyalarning mahalliy tarmoqlarini loyihalashtirish, qurish, ulardan foydalanish va ularga xizmat ko'rsatish;</p> <p>- telekommunikatsiyalarning shaharlararo tarmoqlarini loyihalash, qurish, ulardan foydalanish va ularga xizmat ko'rsatish;</p> <p>- telekommunikatsiyalarning xalqaro tarmoqlarini loyihalash, qurish, ulardan foydalanish va ularga xizmat ko'rsatish;</p> <p>- yong'inga qarshi avtomatika vositalarini, qo'riqlash signalizatsiyalarini, yong'indan darak beruvchi va yong'indan saqlovchi signalizatsiyalarni loyihalash, montaj qilish, sozlash, ta'mirlash va ularga texnik xizmat ko'rsatish;</p> <p>- ulgurji va chakana savdo;</p> <p>- axborotning kriptografik himoya vositalarini loyihalash, tayyorlash, ishlab chiqarish, realizatsiya qilish, ta'mirlash va ulardan foydalanish;</p> <p>- balandliklarda sanoat alpinizmi usullarida ta'mirlash, qurilish-montaj ishlarini bajarish;</p> <p>- qurilish loyihalarining ekspertizasini o'tkazish;</p> <p>- arxitektura-shaharsozlik hujjatlarini yaratish;</p> <p>- xavfi yuqori bo'lgan obyektlardan hamda potensial xavfli ishlab chiqarishlardan foydalanish;</p> <p>- yagona energetika tizimiga ulanadigan statsionar elektr stansiyalarida elektr energiyasi ishlab chiqarish;</p> <p>- o'lchash vositalarini tayyorlash, realizatsiya qilish va ijaraga berish;</p> <p>- energetika tekshiruvlari va ekspertizalari o'tkazish;</p> <p>- bojxona ombori, bojxona rejimida omborxonona – "erkin omborxonona" ta' sis etish.</p>	
---	---	--

<p>Fan va texnika taraqqiyoti yutuqlarini va ilg'or tajribani amalga tatbiq etish, jumladan:</p> <p>yuqori texnik-iqtisodiy ko'rsatkichlarga erishishni ta'minlash;</p> <p>асосий жамғармалар, меҳнат, моддий ва молиявий маблағлардан тежамкорлик билан ва самарали фойдаланиш;</p> <p>asosiy fondlar, mehnat, moddiy va moliyaviy mablag'lardan tejamkorlik va samarali foydalanish;</p> <p>korxonaning moddiy-texnika bazasidan unumli foydalanishni tashkil etish va muntazam nazorat qilish;</p> <p>пул маблағларини, шунингдек асосий ва айланма воситаларни моддий бойликларни қайта таъмирлашга, техник жиҳозлашга ва ишлаб чиқариш тармоғини ривожлантиришга йўналтириш;</p> <p>pul mablag'larini, shuningdek asosiy va aylanma vositalarni moddiy resurslarni qayta ta'mirlashga, texnik jihozlashga va ishlab chiqarish tarmog'ini rivojlantirishga yo'naltirish;</p> <p>asosiy mablag'lardan unumli foydalanish, ularning samaradorligini oshirish, obyektlar qurilishini tezlashtirish, smeta xarajatlarini kamaytirish va xizmatlar tannarxini pasaytirishga erishish, ishlab chiqarish quvvatlarini belgilangan muddatlarda qurib foydalanishga topshirishni ta'minlash;</p> <p>“RRTM” DUKning ishlab chiqarish va moliyaviy xo'jalik faoliyatida ortiqcha sarf-xarajatlarga, shuningdek mulkiy va nomulkiy zararlar yetkazilishiga yo'l qo'ymaslik choralari belgilash;</p> <p>“RRTM” DUK jamoasining ijtimoiy muhofazasini ta'minlash, yuqori va unumli mehnat qilishlari uchun yetarli shart-sharoitlar yaratish, ortiqcha sarf-xarajatlarni kamaytirish va ishlab chiqarish samaradorligi o'sishi hisobidan ish haqlarini oshirish va mehnatga haq to'lashning ilg'or uslublarini joriy qilish;</p>	<p>Fan va texnika taraqqiyoti yutuqlarini va ilg'or tajribani amalga tatbiq etish, jumladan:</p> <p>- yuqori texnik-iqtisodiy ko'rsatkichlarga erishishni ta'minlash;</p> <p>asosiy fondlar, mehnat, moddiy va moliyaviy mablag'lardan tejamkorlik va samarali foydalanish;</p> <p>- korxonaning moddiy-texnika bazasidan unumli foydalanishni tashkil etish va muntazam nazorat qilish;</p> <p>- pul mablag'larini, shuningdek asosiy va aylanma vositalarni moddiy resurslarni qayta ta'mirlashga, texnik jihozlashga va ishlab chiqarish tarmog'ini rivojlantirishga yo'naltirish;</p> <p>- asosiy mablag'lardan unumli foydalanish, ularning samaradorligini oshirish, obyektlar qurilishini tezlashtirish, smeta xarajatlarini kamaytirish va xizmatlar tannarxini pasaytirishga erishish, ishlab chiqarish quvvatlarini belgilangan muddatlarda qurib foydalanishga topshirishni ta'minlash;</p> <p>- “RRTM” DUKning ishlab chiqarish va moliyaviy xo'jalik faoliyatida ortiqcha sarf-xarajatlarga, shuningdek mulkiy va nomulkiy zararlar yetkazilishiga yo'l qo'ymaslik choralari belgilash;</p> <p>- “RRTM” DUK jamoasining ijtimoiy muhofazasini ta'minlash, yuqori va unumli mehnat qilishlari uchun yetarli shart-sharoitlar yaratish, ortiqcha sarf-xarajatlarni kamaytirish va ishlab chiqarish samaradorligi o'sishi hisobidan ish haqlarini oshirish va mehnatga haq to'lashning ilg'or uslublarini joriy qilish;</p> <p>- “RRTM” DUK va uning hududiy radioteleuzatish markazlarini (tarkibiy bo'linmalarni) malakali xodimlar bilan ta'minlash, xodimlarning malakasi, bilim saviyasi va amaliy tajribalarini oshirish choralari ko'rish, radioaloqa, radioeshittirish va televideniye tarmoqlari texnik ekspluatatsiyasini yuqori professional darajada amalga oshirish maqsadida mutaxassis va xodimlarni</p>	
--	---	--

	<p>“RRTM” DUK va uning hududiy radioteleuzatish markazlarini (tarkibiy bo‘linmalarni) malakali xodimlar bilan ta’minlash, xodimlarning malakasi, bilim saviyasi va amaliy tajribalarini oshirish choralarini ko‘rish, radioaloqa, radioeshittirish va televideniye tarmoqlari texnik ekspluatatsiyasini yuqori professional darajada amalga oshirish maqsadida mutaxassis va xodimlarni o‘qitish, kasb mahoratini va malakasini oshirish bo‘yicha ishlarni tashkil etish.</p> <p>“RRTM” DUK ehtiyojlari va imkoniyatlaridan kelib chiqqan holda xodimlarni korxonaning mablag‘lari hamda jalb etilgan mablag‘lar hisobiga o‘qitish, malakasini oshirish, qayta tayyorlash, o‘quvchi va talabalar amaliyotlarini tashkil etish;</p> <p>Tirishqoq, izlanuvchan, mehnatsevar, fidoyi va mas’uliyatli yosh malakali mutaxassislarni qo‘llab-quvatlash, malakalarini oshirish, lavozimlarga tayinlash va ular hisobidan kadrlar zaxirasini shakllantirish.</p>	<p>o‘qitish, kasb mahoratini va malakasini oshirish bo‘yicha ishlarni tashkil etish.</p> <p>-“RRTM” DUK ehtiyojlari va imkoniyatlaridan kelib chiqqan holda xodimlarni korxonaning mablag‘lari hamda jalb etilgan mablag‘lar hisobiga o‘qitish, malakasini oshirish, qayta tayyorlash, o‘quvchi va talabalar amaliyotlarini tashkil etish;</p> <p>- Tirishqoq, izlanuvchan, mehnatsevar, fidoyi va mas’uliyatli yosh malakali mutaxassislarni qo‘llab-quvatlash, malakalarini oshirish, lavozimlarga tayinlash va ular hisobidan kadrlar zaxirasini shakllantirish.</p>	
26	<p align="center">V. HUQUQ VA MAJBURIYATLARI</p>	<p align="center">5-bob. “RRTM” DUK HUQUQ VA MAJBURIYATLARI</p>	
27	<p>21. “RRTM” DUK quyidagi huquqlarga ega: faoliyatning litsenziyalanadigan turlarini amalga oshirish bilan bog‘liq, qonun hujjatlari va vazirlik hujjatlariga muvofiq qo‘yiladigan boshqa talablarni bajarish bilan bir qatorda O‘zbekiston Respublikasi hududida teleradiodasturlarni tarqatish (uzatish) xizmatini amalga oshirish;</p> <p>tadbirkorlik faoliyati bilan shug‘ullanuvchi yuridik va jismoniy shaxslar bilan hamkorlikda qo‘shma radio va televizion studiyalar tashkil qilishi, faoliyatini nazorat qilish, shuningdek foyda (daromad) olish maqsadida ularga binolarni, uskunalarni, jihozlarni va qurilmalarni o‘rnatilgan tartibda vaqtincha ijaraga berish;</p> <p>xo‘jalik yurituvchi subyektlar bilan, shuningdek tadbirkorlik faoliyati bilan shug‘ullanuvchi yuridik va jismoniy shaxslar bilan xizmat ko‘rsatish (ishlarni</p>	<p>5.1. “RRTM” DUK quyidagi huquqlarga ega: - faoliyatning litsenziyalanadigan turlarini amalga oshirish bilan bog‘liq, qonun hujjatlari va vazirlik hujjatlariga muvofiq qo‘yiladigan boshqa talablarni bajarish bilan bir qatorda O‘zbekiston Respublikasi hududida teleradiodasturlarni tarqatish (uzatish) xizmatini amalga oshirish;</p> <p>- tadbirkorlik faoliyati bilan shug‘ullanuvchi yuridik va jismoniy shaxslar bilan hamkorlikda qo‘shma radio va televizion studiyalar tashkil qilishi, faoliyatini nazorat qilish, shuningdek foyda (daromad) olish maqsadida ularga binolarni, uskunalarni, jihozlarni va qurilmalarni o‘rnatilgan tartibda vaqtincha ijaraga berish;</p> <p>- xo‘jalik yurituvchi subyektlar bilan, shuningdek tadbirkorlik faoliyati bilan shug‘ullanuvchi yuridik va jismoniy shaxslar bilan xizmat ko‘rsatish (ishlarni</p>	

	<p>bajarish) borasida o‘z munosabatlarini amaldagi qonunlarga binoan xo‘jalik shartnomalari, kelishuvlar, bitimlar tuzish yo‘li bilan belgilash;</p> <p>Vazirlik bilan kelishgan holda shu‘ba korxon va radioteleuzatish markazlar tashkil etish, shuningdek chet el sarmoyalarini jalb qilgan holda o‘z ulushi bilan qo‘shma korxon tashkil etish va muassis sifatida tarkibiga kiritish;</p> <p>o‘zining bosh bo‘linmasini va hududiy radioteleuzatish markazlarini (tarkibiy bo‘linmalarni) malakali xodimlar va mutaxassislar bilan ta‘minlash, sohaga oid kadrlar zaxirasini shakllantirish hamda ularning samarali ishlashlari va malakasini oshirish uchun qisqa muddatli kurslarga o‘qitishga yo‘naltirish, chet el mamlakatlariga sohaviy tajriba almashish uchun yuborish;</p> <p>mahalliy hokimiyat va boshqaruv organlarida “RRTM” DUK vakolatiga kiruvchi masalalarni mustaqil hal qilish va ishlab chiqarish munosabatlarini rivojlantirish yuzasidan Vazirlik rahbariyatiga aniq takliflar kiritish;</p> <p>mahalliy o‘zini o‘zi boshqaruv organlari va idoralaridan o‘z vakolatiga tegishli bo‘lgan masalalarga doir zarur axborotlarni va ma‘lumotlarni so‘rash va talab qilib olish;</p> <p>mulkiy-nomulkiy nizolar, shuningdek xo‘jalik yurituvchi subyektlar bilan tuzilgan xo‘jalik shartnomalari (kontrakt) bo‘yicha taraflardan birining shartnomaviy majburiyatlarini bajarmasligi oqibatida yuzaga kelgan nizolar sudlarda ko‘rilayotganda da‘vogar yoki javobgar sifatida o‘z vakilini jalb qilish va qo‘zg‘atilgan da‘voni ta‘minlash choralarini ko‘rish.</p>	<p>bajarish) borasida o‘z munosabatlarini amaldagi qonunlarga binoan xo‘jalik shartnomalari, kelishuvlar, bitimlar tuzish yo‘li bilan belgilash;</p> <p>- Vazirlik bilan kelishgan holda sho‘ba korxon va radioteleuzatish markazlar tashkil etish, shuningdek chet el sarmoyalarini jalb qilgan holda o‘z ulushi bilan qo‘shma korxon tashkil etish va muassis sifatida tarkibiga kiritish;</p> <p>- o‘zining bosh bo‘linmasini va hududiy radioteleuzatish markazlarini (tarkibiy bo‘linmalarni) malakali xodimlar va mutaxassislar bilan ta‘minlash, sohaga oid kadrlar zaxirasini shakllantirish hamda ularning samarali ishlashlari va malakasini oshirish uchun qisqa muddatli kurslarga o‘qitishga yo‘naltirish, chet el mamlakatlariga sohaviy tajriba almashish uchun yuborish;</p> <p>- mahalliy hokimiyat va boshqaruv organlarida “RRTM” DUK vakolatiga kiruvchi masalalarni mustaqil hal qilish va ishlab chiqarish munosabatlarini rivojlantirish yuzasidan Vazirlik rahbariyatiga aniq takliflar kiritish;</p> <p>- mahalliy o‘zini o‘zi boshqaruv organlari va idoralaridan o‘z vakolatiga tegishli bo‘lgan masalalarga doir zarur axborotlarni va ma‘lumotlarni so‘rash va talab qilib olish;</p> <p>- mulkiy-nomulkiy nizolar, shuningdek xo‘jalik yurituvchi subyektlar bilan tuzilgan xo‘jalik shartnomalari bo‘yicha taraflardan birining shartnomaviy majburiyatlarini bajarmasligi oqibatida yuzaga kelgan nizolar sudlarda ko‘rilayotganda da‘vogar yoki javobgar sifatida o‘z vakilini jalb qilish va qo‘zg‘atilgan da‘voni ta‘minlash choralarini ko‘rish.</p>	
28	22. “RRTM” DUK amaldagi qonun hujjatlarida belgilangan boshqa huquqlarga, vakolatlarga ega bo‘lishi mumkin.	5.2. “RRTM” DUK amaldagi qonun hujjatlarida belgilangan boshqa huquqlarga, vakolatlarga ega bo‘lishi mumkin.	O‘zgartirishlarsiz qoldirilgan

29	<p>23. Vazirlik “RRTM” DUK Bosh direktori yoki o‘zga istagan shaxsga korxonaning Ustav faoliyatini amalga oshirish va boshqaruvni takomillashtirishga qaratilgan qo‘shimcha vakolatlar berishi mumkin.</p>	<p>5.3. Vazirlik “RRTM” DUK Bosh direktoriga korxonaning faoliyatini amalga oshirish va boshqaruvni takomillashtirishga qaratilgan qo‘shimcha vakolatlar berishi mumkin.</p>	<p>O‘zgartirishlarsiz qoldirilgan</p>
30	<p>24. “RRTM” DUK majburiyatlari quyidagilardir: Vazirlik va boshqa tashkilot, korxon, muassasa hamda o‘zga yuridik va jismoniy shaxslar tomonidan faqatgina mazkur ustavda ko‘rsatilgan maqsadlarni amalga oshirish uchun “RRTM” DUK balansiga o‘tkazilgan yoki birlashtirilgan va “RRTM” DUK tomonidan qabul qilingan aylanma va asosiy vositalardan, boshqa mol-mulklardan amaldagi qonun hujjatlarida belgilangan va Vazirlik (Vazirlik hay‘ati) hujjatlarida ko‘rsatilgan tartibda foydalanish va saqlanishini ta‘minlash; moliyaviy-xo‘jalik faoliyati yakunlari (chorak, yarim yillik, 9 oylik, yillik) bo‘yicha tegishli davlat boshqaruv organlariga va Vazirlikka davriy hisobotlar (balanslar) topshirish; O‘zbekiston Respublikasi Soliq kodeksi va boshqa me‘yoriy hujjatlar asosida byudjetga, byudjetdan tashqari jamg‘armalarga to‘lanishi lozim bo‘lgan soliqlar, yig‘imlar va boshqa majburiy to‘lovlarni belgilangan tartibda va muddatlarda to‘lash; yuridik va jismoniy shaxslarga radioaloqa, radioeshittirish va televideniye xizmatlarini yuqori va sifatli darajada ko‘rsatish ishlarini ta‘minlash; moliyaviy-xo‘jalik faoliyatidagi hisob-kitob ishlarini O‘zbekiston Respublikasining “Buxgalteriya hisobi to‘g‘risida”gi Qonuni va boshqa qonunosti me‘yoriy hujjatlar asosida olib boradi. Muddati o‘tgan kreditor va debitor qarzdorliklarni qonunda belgilangan tartibda bartaraf etish choralari amalga oshirish; to‘lov muddati o‘tgan debitor qarzlarni kreditorlarga nisbatan tegishli sud orqali da‘vo qo‘zg‘atish yo‘li bilan majburiy undirish choralari ko‘rish;</p>	<p>5.4. “RRTM” DUK majburiyatlari quyidagilardir: - Vazirlik va boshqa tashkilot, korxon, muassasa hamda o‘zga yuridik va jismoniy shaxslar tomonidan faqatgina mazkur ustavda ko‘rsatilgan maqsadlarni amalga oshirish uchun “RRTM” DUK balansiga o‘tkazilgan yoki birlashtirilgan va “RRTM” DUK tomonidan qabul qilingan aylanma va asosiy vositalardan, boshqa mol-mulklardan amaldagi qonun hujjatlarida belgilangan va Vazirlik (Vazirlik hay‘ati) hujjatlarida ko‘rsatilgan tartibda foydalanish va saqlanishini ta‘minlash; - moliyaviy-xo‘jalik faoliyati yakunlari (chorak, yarim yillik, 9 oylik, yillik) bo‘yicha tegishli davlat boshqaruv organlariga va Vazirlikka davriy hisobotlar (balanslar) topshirish; - O‘zbekiston Respublikasi Soliq kodeksi va boshqa me‘yoriy hujjatlar asosida budjetga, budjetdan tashqari jamg‘armalarga to‘lanishi lozim bo‘lgan soliqlar, yig‘imlar va boshqa majburiy to‘lovlarni belgilangan tartibda va muddatlarda to‘lash; - yuridik va jismoniy shaxslarga radioaloqa, radioeshittirish va televideniye xizmatlarini yuqori va sifatli darajada ko‘rsatish ishlarini ta‘minlash; - moliyaviy-xo‘jalik faoliyatidagi hisob-kitob ishlarini O‘zbekiston Respublikasining “Buxgalteriya hisobi to‘g‘risida”gi Qonuni va boshqa qonunosti me‘yoriy hujjatlar asosida olib boradi. Muddati o‘tgan kreditor va debitor qarzdorliklarni qonunda belgilangan tartibda bartaraf etish choralari amalga oshirish; - to‘lov muddati o‘tgan debitor qarzlarni kreditorlarga nisbatan tegishli sud orqali da‘vo</p>	<p>O‘zgartirishlarsiz qoldirilgan</p>

	<p>yillik yig'ilishni yil tugaganidan keyin olti oydan kechiktirmay o'tkazish va davlat byudjetiga ajratmalarni sof foydani taqsimlash to'g'risidagi qaror qabul qilingan sanadan 60 kundan kechiktirmay to'lash;</p> <p>Vazirlik (Vazirlik Hay'ati) yoki Vazirlikning tegishli tarkibiy tuzilmasi tomonidan berilgan ko'rsatma va topshiriqlarni mazkur ko'rsatma va topshiriqlarda nazarda tutilgan tartibda so'zsiz, o'z vaqtida sifatli ijro qilish yoki bajarish;</p> <p>Вазирлик (Вазирлик Ҳайъати) ёки Вазирликнинг тегишли таркибий тuzilmаси томонидан берилган кўрсатма ва топшириқларнинг мазкур кўрсатма ва топшириқларда назарда тutilган тартибда сўзсиз, ўз вақтида сифатли ижросини таъминлаш;</p> <p>“RRTM” DUK amaldagi qonun hujjatlarida belgilangan boshqa majburiyatlarga ega bo'lishi mumkin.</p>	<p>qo'zg'atish yo'li bilan majburiy undirish choralarini ko'rish;</p> <p>- yillik yig'ilishni yil tugaganidan keyin olti oydan kechiktirmay o'tkazish va davlat budjetiga ajratmalarni sof foydani taqsimlash to'g'risidagi qaror qabul qilingan sanadan 60 kundan kechiktirmay to'lash;</p> <p>- Vazirlik (Vazirlik Hay'ati) yoki Vazirlikning tegishli tarkibiy tuzilmasi tomonidan berilgan ko'rsatma va topshiriqlarni mazkur ko'rsatma va topshiriqlarda nazarda tutilgan tartibda so'zsiz, o'z vaqtida sifatli ijro qilish yoki bajarish;</p> <p>- “RRTM” DUK amaldagi qonun hujjatlarida belgilangan boshqa majburiyatlarga ega bo'lishi mumkin.</p>	
31	<p>25. Vazirlik “RRTM” DUK Bosh direktoriga korxonaning ustav faoliyatini amalga oshirish va boshqaruvni takomillashtirishga qaratilgan qo'shimcha majburiyatlarni yuklashi mumkin.</p>	<p>5.5. Vazirlik “RRTM” DUK Bosh direktoriga korxonaning boshqaruvini takomillashtirishga qaratilgan qo'shimcha majburiyatlarni yuklashi mumkin.</p>	O'zgartirishlarsiz qoldirilgan
32	<p>VI. FAOLIYATNI BOSHQARISH TARTIBI</p>	<p>6-bob. “RRTM” DUK FAOLIYATNI BOSHQARISH TARTIBI</p>	
33	<p>26. “RRTM” DUK Vazirlik tizimidagi korxonasi hisoblanadi va o'z faoliyatini Vazirlik rahbariyati yoki vazirlik Markaziy apparati tuzilmalari tomonidan berilgan ko'rsatma va topshiriqlarning o'z vaqtida sifatli amalga oshirilishini ta'minlaydi. Vazirlik esa, “RRTM” DUK ning yagonamuassisi va yagona yuqori turuvchi-muvofiqlashtiruvchi davlat boshqaruvi organi hisoblanadi.</p>	<p>6.1. “RRTM” DUK Vazirlik tizimidagi korxonasi hisoblanadi va o'z faoliyatini Vazirlik tomonidan berilgan ko'rsatma va topshiriqlarning o'z vaqtida sifatli amalga oshirilishini ta'minlaydi. Vazirlik esa, “RRTM” DUKning yagona muassisi va yagona yuqori turuvchi-muvofiqlashtiruvchi davlat boshqaruvi organi hisoblanadi.</p>	O'zgartirishlarsiz qoldirilgan
34	<p>27. Vazirlik Hay'atining qaroriga asosan va Vazirning tegishli buyrug'i bilan lavozimga tayinlanadigan va ozod qilinadigan Bosh direktor “RRTM” DUKda rahbarlikni amalga oshiradi.</p>	<p>6.2. Vazirlik Hay'atining qaroriga asosan va Vazirning tegishli buyrug'i bilan lavozimga tayinlanadigan va ozod qilinadigan Bosh direktor “RRTM” DUKda rahbarlikni amalga oshiradi.</p>	Takomillashtirilgan

35	<p>28. Bosh direktor korxonaning yakka ijro etuvchi organi hisoblanadi va korxonada oldiga qo'yilgan vazifalarning bajarilishi tashkil etilishi, amalga oshirilishi, ushbu vazifalarning o'z vaqtida ijro qilinishi uchun shaxsan javobgar hisoblanadi va u ishonchnomasiz korxonada nomidan faoliyat ko'rsatadi, shu jumladan korxonaning manfaatlarini ifodalaydi va qonun hujjatlarida ko'rsatilgan yoki qonun hujjatlari bilan taqiqlanmagan istagan bitim va shartnomalarni korxonada nomidan tuzadi va ushbu shartnomalarning bajarilishini shaxsan amalga oshiradi. Bosh direktor o'ziga berilgan vakolatlarni yoki huquqlarni o'zga shaxslarga berishga haqli emas, bundan Vazirlik buyrug'i asosida berilgan holatlar mustasno.</p> <p>Bosh direktor quyidagi direktorlariga ega bo'ladi va ular quyidagicha lavozimga tayinlanadi va lavozimidan ozod qilinadi:</p> <p>Texnik direktor "RRTM" DUK Bosh direktori yoki vazirlik Markaziy apparati tuzilmalari rahbarlaridan birining tavsiyasiga muvofiq Vazirning tegishli buyrug'i bilan lavozimga tayinlanadi va ozod qilinadi.</p> <p>"RRTM" DUK Bosh direktorining boshqa yo'nalishlar bo'yicha direktorlari tegishli Vazir o'rinbosarlarining taklifi va Vazirlik roziligi asosida korxonada bosh direktori tomonidan lavozimga tayinlanadi va ozod qilinadi.</p> <p>"RRTM" DUK direktorlari korxonada Bosh direktoriga bevosita bo'ysungan holda o'ziga birlashtirilgan faoliyat yo'nalishi bo'yicha korxonada rahbarlikni amalga oshiradi va o'ziga birlashtirilgan faoliyat yo'nalishi bo'yicha shaxsan javobgar hisoblanadi.</p> <p>"RRTM" DUK ning Bosh direktori boshqa direktorlar bilan bir qatorda ularga birlashtirilgan faoliyat yo'nalishlari bo'yicha belgilangan vazifa va topshiriqlarning o'z vaqtida sifatli amalga oshirilishi uchun bu direktorlar bilan birgalikda shaxsan javobgardir.</p>	<p>6.3. Bosh direktor korxonaning yakka ijro etuvchi organi hisoblanadi va korxonada oldiga qo'yilgan vazifalarning bajarilishi tashkil etilishi, amalga oshirilishi, ushbu vazifalarning o'z vaqtida ijro qilinishi uchun shaxsan javobgar hisoblanadi va u ishonchnomasiz korxonada nomidan faoliyat ko'rsatadi, shu jumladan korxonaning manfaatlarini ifodalaydi va qonun hujjatlarida ko'rsatilgan yoki qonun hujjatlari bilan taqiqlanmagan istagan bitim va shartnomalarni korxonada nomidan tuzadi va ushbu shartnomalarning bajarilishini shaxsan amalga oshiradi.</p> <p>Bosh direktor o'ziga berilgan vakolatlarni yoki huquqlarni o'zga shaxslarga berishga haqli emas, bundan Vazirlik buyrug'i asosida berilgan holatlar mustasno.</p> <p>Bosh direktor quyidagi direktorlariga ega bo'ladi va ular quyidagicha lavozimga tayinlanadi va lavozimidan ozod qilinadi:</p> <p>- Texnik direktor "RRTM" DUK Bosh direktori yoki vazirlik Markaziy apparati tuzilmalari rahbarlaridan birining tavsiyasiga muvofiq Vazirning tegishli buyrug'i bilan lavozimga tayinlanadi va ozod qilinadi.</p> <p>- "RRTM" DUK Bosh direktorining boshqa yo'nalishlar bo'yicha direktorlari tegishli Vazir o'rinbosarlarining taklifi va Vazirlik roziligi asosida korxonada bosh direktori tomonidan lavozimga tayinlanadi va ozod qilinadi.</p> <p>"RRTM" DUK direktorlari korxonada Bosh direktoriga bevosita bo'ysungan holda o'ziga birlashtirilgan faoliyat yo'nalishi bo'yicha korxonada rahbarlikni amalga oshiradi va o'ziga birlashtirilgan faoliyat yo'nalishi bo'yicha shaxsan javobgar hisoblanadi.</p> <p>"RRTM" DUK Bosh direktori boshqa direktorlar bilan bir qatorda ularga birlashtirilgan faoliyat yo'nalishlari bo'yicha belgilangan vazifa va topshiriqlarning o'z</p>	O'zgartirishlarsiz qoldirilgan
----	--	---	--------------------------------

	<p>Radioteleuzatish markazlari direktorlari, ularning o‘rinbosarlari va bosh muhandislari hamda Bosh bo‘linmadagi barcha rahbar xodimlar Vazirlikning roziligini olgan holda Korxonada bosh direktori ishga qabul qiladi, ular bilan mehnat shartnomalari tuzadi, o‘zgartiradi va bekor qiladi, buyruq va farmoyishlar chiqaradi, qonun hujjatlarida belgilangan tartibda Vazirlik roziligi bilan mas‘ul xodimlarga ishonchnomalar beradi, xodimlarning shtat bo‘yicha soni va ularning ish haqi miqdorlarini Vazirlik bilan kelishgan holda tasdiqlaydi.</p>	<p>vaqtida sifatli amalga oshirilishi uchun bu direktorlar bilan birgalikda shaxsan javobgardir.</p> <p>“RRTM” DUK Bosh direktori Radioteleuzatish markazlari direktorlari, ularning o‘rinbosarlari va bosh muhandislarini Vazirlikning roziligini olgan holda ishga qabul qiladi, ular bilan mehnat shartnomalari tuzadi, o‘zgartiradi va bekor qiladi, buyruq va farmoyishlar chiqaradi, qonun hujjatlarida belgilangan tartibda Vazirlik roziligi bilan xodimlarning shtat bo‘yicha soni va ularning ish haqi miqdorlarini Vazirlik bilan kelishgan holda tasdiqlaydi.</p>	
36	<p>29. Bosh direktor korxonada oldiga qo‘yilgan vazifalarni amalga oshirish uchun quyidagilarni shaxsan amalga oshirishga majbur:</p> <ul style="list-style-type: none"> - korxonaning ish faoliyatini tashkil qilish; - korxonada mehnat jamoasiga shaxsan rahbarlik qilish; - ishlab chiqarish, ijtimoiy, tashkiliy va moliyaviy xo‘jalik faoliyatini boshqarishda qonunlarga rioya qilinishini, shuningdek mehnat, xo‘jalik, shartnomaviy va moliyaviy intizomga rioya qilish va xodimlari tomonidan mazkur talablarga rioya qilinishini nazorat qilish; - o‘z vakolati doirasida “RRTM” DUK va uning tarkibidagi hududiy radioteleuzatish markazlarining namunaviy tuzilmalarini ishlab chiqish va shaxsan tasdiqlash; - “RRTM” DUK boshqaruv tuzilmasi va shtatlar jadvalini ishlab chiqish hamda o‘rnatilgan tartibda Vazirlik bilan shaxsan kelishishni ta‘minlash; - tarkibiy tuzilmalarda ishlab chiqarish faoliyatini tashkil etish; - ish o‘rinlarini belgilash; - ishlar ko‘lamini, xizmatlar ko‘rsatish hajmlarini rejalashtirish va bajarilishini nazorat qilish; - qonun hujjatlari va ushbu ustavda nazarda tutilgan tartibda bank muassasalari va kredit tashkilotlarida “RRTM” DUK ning joriy hisob raqamini, valyuta hisob 	<p>6.4. Bosh direktor korxonada oldiga qo‘yilgan vazifalarni amalga oshirish uchun quyidagilarni shaxsan amalga oshirishga majbur:</p> <ul style="list-style-type: none"> - korxonaning ish faoliyatini tashkil qilish; - korxonada mehnat jamoasiga shaxsan rahbarlik qilish; - ishlab chiqarish, ijtimoiy, tashkiliy va moliyaviy xo‘jalik faoliyatini boshqarishda qonunlarga rioya qilinishini, shuningdek mehnat, xo‘jalik, shartnomaviy va moliyaviy intizomga rioya qilish va xodimlari tomonidan mazkur talablarga rioya qilinishini nazorat qilish; - o‘z vakolati doirasida “RRTM” DUK va uning tarkibidagi hududiy radioteleuzatish markazlarining namunaviy tuzilmalarini ishlab chiqish va shaxsan tasdiqlash; - “RRTM” DUK boshqaruv tuzilmasi (tashkiliy tuzilma) ni ishlab chiqib o‘rnatilgan tartibda Vazirlikka tasdiqlash uchun kiritish; - shtatlar jadvalini Vazirlik bilan kelishish; - tarkibiy tuzilmalarda ishlab chiqarish faoliyatini tashkil etish; - ish o‘rinlarini belgilash; - ishlar ko‘lamini, xizmatlar ko‘rsatish hajmlarini rejalashtirish va bajarilishini nazorat qilish; 	<p style="text-align: center;">Takomillashtirilgan</p>

<p>raqamini, boshqa maxsus hisob raqamlarini ochish va yopish;</p> <p>moliya, bank, kredit va boshqa to'lov xujjatlariga shaxsan imzo qo'yish;</p> <p>shartnomaviy majburiyatlarini bajarish maqsadida banklar orqali moliya, kredit, valyuta operatsiyalarini amalga oshirish va ushbu jarayonlarda shaxsan qatnashish;</p> <p>mablag'lar va kreditlarni Vazirlikning roziligi bilan tasarruf qilish;</p> <p>korxonaning ijtimoiy, ishlab chiqarish, tashkiliy va moliyaviy hamda o'zga faoliyat yo'nalishi bo'yicha shaxsan javob berish;</p> <p>o'z vakolati doirasida korxonaga tegishli mulklar yuzasidan xodimlari bilan moddiy javobgarlik haqidagi shartnomalarni shaxsan tuzish va ularning bajarilishini ta'minlash;</p> <p>korxonaga balansiga o'tkazilayotgan yoki biriktirilayotgan mulklarni, shu jumladan, ishlar va xizmatlarni, ko'char va ko'chmas mulklarni qabul qilish;</p> <p>korxonaga nomidan sudlarda va boshqa organlarda ishtirok etish;</p> <p>Vazirlik bilan kelishgan holda "RRTM" DUK va uning tarkibiy tuzilmalari, shuningdek radioteleuzatish markazlari rahbar xodimlari va mutaxassislari tomonidan bajarilishi majburiy bo'lgan me'yoriy hujjatlar (nizom, yo'riqnoma, qoida, Kengash qarori, buyruq, farmoyish, yozma va og'zaki topshiriq va ko'rsatmalar) qabul qilish va ushbu hujjatlarga shaxsan o'zi amal qilish hamda mazkur hujjatlarga xodimlari rioya qilishlarini nazorat qilish;</p> <p>texnik direktor va yo'nalishlar bo'yicha direktorlar o'rtasida vazifalarni taqsimlash, ularning xizmat vakolati doirasiga kiruvchi ish faoliyati uchun javobgarlik darajasini belgilash;</p> <p>"RRTM" DUK va uning tarkibiy tuzilmalari, shuningdek radioteleuzatish markazlari rahbar xodimlari</p>	<ul style="list-style-type: none"> - qonun hujjatlari va ushbu ustavda nazarda tutilgan tartibda bank muassasalari va kredit tashkilotlarida "RRTM" DUK ning joriy hisob raqamini, valyuta hisob raqamini, boshqa maxsus hisob raqamlarini ochish va yopish; - moliya, bank, kredit va boshqa to'lov xujjatlariga shaxsan imzo qo'yish; - shartnomaviy majburiyatlarini bajarish maqsadida banklar orqali moliya, kredit, valyuta operatsiyalarini amalga oshirish va ushbu jarayonlarda shaxsan qatnashish; - mablag'lar va kreditlarni Vazirlikning roziligi bilan tasarruf qilish; - korxonaning ijtimoiy, ishlab chiqarish, tashkiliy va moliyaviy hamda o'zga faoliyat yo'nalishi bo'yicha shaxsan javob berish; - o'z vakolati doirasida korxonaga tegishli mulklar yuzasidan xodimlari bilan moddiy javobgarlik haqidagi shartnomalarni shaxsan tuzish va ularning bajarilishini ta'minlash; - korxonaga balansiga o'tkazilayotgan yoki biriktirilayotgan mulklarni, shu jumladan, ishlar va xizmatlarni, ko'char va ko'chmas mulklarni qabul qilish; - korxonaga nomidan sudlarda va boshqa organlarda ishtirok etish; - Vazirlik bilan kelishgan holda "RRTM" DUK va uning tarkibiy tuzilmalari, shuningdek radioteleuzatish markazlari rahbar xodimlari va mutaxassislari tomonidan bajarilishi majburiy bo'lgan me'yoriy hujjatlar (nizom, yo'riqnoma, qoida, Kengash qarori, buyruq, farmoyish, yozma va og'zaki topshiriq va ko'rsatmalar) qabul qilish va ushbu hujjatlarga shaxsan o'zi amal qilish hamda mazkur hujjatlarga xodimlari rioya qilishlarini nazorat qilish; - Texnik direktor va yo'nalishlar bo'yicha direktorlar o'rtasida vazifalarni taqsimlash, ularning 	
---	--	--

<p>va mutaxassislarining lavozim yo'riqnomalarini tasdiqlash va ushbu hujjatlarga mazkur xodimlar tomonidan rioya qilinishini shaxsan nazorat qilish;</p> <p>“RRTM” DUK ning barcha tuzilmaviy radioteleuzatish markazlariga umumiy rahbarlikni amalga oshirish va ularning faoliyati bo'yicha shaxsan javob berish;</p> <p>korxonada tarkibidagi hududiy radioteleuzatish markazlarining tuzilmasi kadrlarini tanlash va joy-joyiga qo'yish yuzasidan kadrlar siyosatini amalga oshirishda ularga amaliy yordam ko'rsatish va ushbu jarayonlarni shaxsan nazorat qilish;</p> <p>“RRTM” DUK va uning tarkibidagi hududiy radioteleuzatish markazlarining tasdiqlangan Nizomlariga muvofiq o'zlariga berilgan vakolatlari doirasida ixtisosliklari sohaga to'g'ri keladigan mutaxassislarni tanlash va kadrlarni joy-joyiga qo'yish, yosh mutaxassislarga murabbiylik qilish va tarbiyalash, rahbar xodimlar zaxirasini shakllantirish yuzasidan doimiy ish olib borish;</p> <p>kelajakda tanlov asosida ishga qabul qilishni nazarda tutgan holda, Oliy va o'rta maxsus ta'lim muassasalari talaba va o'quvchilarining “RRTM” DUK va uning tarkibidagi radioteleuzatish markazlarida amaliyot o'tashlari, bitiruv-malaka, diplom ishlari tayyorlashlarini tartibga solish va tashkil etish, bunda belgilangan tartibga rioya qilish;</p> <p>“RRTM” DUK bosh bo'linmasi va uning tarkibidagi hududiy radioteleuzatish markazlarining rahbar xodimlari va mutaxassislarini qonunda nazarda tutilgan tartib va muddatda suhbat hamda shaxodat sinovidan o'tkazishni tashkil qilish;</p> <p>xodimlarni tayyorlash va qayta tayyorlashni takomillashtirish, tarkibiy bo'linmalarni, radioteleuzatish markazlarini malakali va yetuk mutaxassislar bilan ta'minlashning zaruriy chora-tadbirlarini belgilash;</p>	<p>xizmat vakolati doirasiga kiruvchi ish faoliyati uchun javobgarlik darajasini belgilash;</p> <p>- “RRTM” DUK va uning tarkibiy tuzilmalari, shuningdek radioteleuzatish markazlari rahbar xodimlari va mutaxassislarining lavozim yo'riqnomalarini tasdiqlash va ushbu hujjatlarga mazkur xodimlar tomonidan rioya qilinishini shaxsan nazorat qilish;</p> <p>- “RRTM” DUKning barcha radioteleuzatish markazlariga umumiy rahbarlikni amalga oshirish va ularning faoliyati bo'yicha shaxsan javob berish;</p> <p>- korxonada tarkibidagi hududiy radioteleuzatish markazlarining tuzilmasi kadrlarini tanlash va joy-joyiga qo'yish yuzasidan kadrlar siyosatini amalga oshirishda ularga amaliy yordam ko'rsatish va ushbu jarayonlarni shaxsan nazorat qilish;</p> <p>- “RRTM” DUK va uning tarkibidagi hududiy radioteleuzatish markazlarining tasdiqlangan Nizomlariga muvofiq o'zlariga berilgan vakolatlari doirasida ixtisosliklari sohaga to'g'ri keladigan mutaxassislarni tanlash va kadrlarni joy-joyiga qo'yish, yosh mutaxassislarga murabbiylik qilish va tarbiyalash, rahbar xodimlar zaxirasini shakllantirish yuzasidan doimiy ish olib borish;</p> <p>- kelajakda tanlov asosida ishga qabul qilishni nazarda tutgan holda, Oliy va o'rta maxsus ta'lim muassasalari talaba va o'quvchilarining “RRTM” DUK va uning tarkibidagi radioteleuzatish markazlarida amaliyot o'tashlari, bitiruv-malaka, diplom ishlari tayyorlashlarini tartibga solish va tashkil etish, bunda belgilangan tartibga rioya qilish;</p> <p>- “RRTM” DUK bosh bo'linmasi va uning tarkibidagi hududiy radioteleuzatish markazlarining rahbar xodimlari va mutaxassislarini qonunda nazarda tutilgan tartib va muddatda suhbat hamda shaxodat sinovidan o'tkazishni tashkil qilish;</p>	
---	--	--

	<p>Vazirlik, Vazirlik Hay'ati, Vazirlik rahbariyati va markaziy apparati tarkibiy tuzilmasi (rahbar va xodimlari)ning hujjatlari (buyruq, qaror, farmoyish, bayon va h.k.), ko'rsatma va topshiriqlarini ularda ko'rsatilgan holatda sifatli o'z vaqtida bajarilishini so'zsiz shaxsan ta'minlash;</p> <p>Vazirlik (Vazirlik Hay'ati)ning tegishli ravishda xabardor qilingan barcha yig'ilishlari (majlis, seminar, davra suhbat va h.k.)da shaxsan qatnashish;</p> <p>“RRTM” DUK faoliyatiga zarar keltiruvchi o'zining har bir g'ayriqonuniy xatti-harakatlari va harakatsizligi xususida shaxsan Vazirlik (Vazirlik rahbariyati, Hay'ati, markaziy apparati tarkibiy tuzilmasi) ga yozma xabar berish;</p> <p>“RRTM” DUKga yuborilgan yoki “RRTM” DUK ga yo'llangan murojaatlar (xodimlar, jismoniy va yuridik shaxslarning murojaatlari)ni o'z vaqtida qonun hujjatlarida belgilangan tartibda shaxsan to'liq, xolisona, sifatli ko'rib chiqilishini ta'minlash va ko'rib chiqish;</p> <p>Vazirlik, Vazirlik Hay'ati, Vazirlik rahbariyati va markaziy apparati tarkibiy tuzilmasi (rahbar va xodimlari)ning hujjatlari (buyruq, qaror, farmoyish, bayon va h.k.), ko'rsatma va topshiriqlarning o'z vaqtida bajarilmagan holat bo'yicha Vazirlikka bir kun ichida yozma tushuntirish berish;</p> <p>Vazirlik va “RRTM” DUK ning barcha hujjatlari (qaror, buyruq, farmoyish, bayon va h.k.) talablariga to'liq va so'zsiz shaxsan rioya qilish va ularning talablarini shaxsan bajarish;</p> <p>Vazirlik, Vazirlik Hay'ati, Vazirlik rahbariyati va markaziy apparati tarkibiy tuzilmasi (rahbar va xodimlari) tomonidan so'ralgan axborot, ma'lumot va hujjatlarni o'z vaqtida sifatli Vazirlikka taqdim etish;</p>	<ul style="list-style-type: none"> - xodimlarni tayyorlash va qayta tayyorlashni takomillashtirish, tarkibiy bo'linmalarni, radioteleuzatish markazlarini malakali va yetuk mutaxassislar bilan ta'minlashning zaruriy chora-tadbirlarini belgilash; - Vazirlik (Vazirlik Hay'ati)ning hujjatlari (buyruq, qaror, farmoyish, bayon va h.k.), ko'rsatma va topshiriqlarini ularda ko'rsatilgan holatda sifatli o'z vaqtida bajarilishini shaxsan ta'minlash va 1 kunlik muddatda bajarilmagan holat bo'yicha Vazirlikka yozma tushuntirish berish; - Vazirlik (Vazirlik Hay'ati) tegishli ravishda xabardor qilingan barcha yig'ilishlari (majlis, seminar, davra suhbat va h.k.)da shaxsan qatnashish; - “RRTM” DUK faoliyatiga zarar keltiruvchi o'zining har bir g'ayriqonuniy xatti-harakatlari va harakatsizligi xususida shaxsan Vazirlik (Vazirlik rahbariyati, Hay'ati, markaziy apparati tarkibiy tuzilmasi)ga yozma xabar berish; - “RRTM” DUKga yuborilgan yoki yo'llangan murojaatlar (xodimlar, jismoniy va yuridik shaxslarning murojaatlari)ni o'z vaqtida qonun hujjatlarida belgilangan tartibda shaxsan to'liq, xolisona, sifatli ko'rib chiqilishini ta'minlash va ko'rib chiqish; - Bosh direktor ushbu ustavda ko'rsatilmagan o'zga majburiyatlari Vazirlik va “RRTM” DUKning o'zga hujjatlari (ichki mehnat tartibi qoidalari, mehnat shartnomasi, kelishuvlar, shartnomalar, bitimlar, odo-axloq qoidalari, jamoa shartnomasi, jamoa kelishuvi, buyruq, qaror, farmoyish, bayon va h.k.)da belgilab qo'yilishi mumkin va bunda ham Bosh direktor mazkur hujjatlarga shaxsan rioya qilishi va ularning talablarini to'liq va sifatli amalga oshirishga majburdir. 	
37	31. “RRTM” DUK Bosh direktori quyidagi huquqlarga ega:	6.5. “RRTM” DUK Bosh direktori davlat hokimiyati va boshqaruvi organlari, tashkilotlar, muassasalar, jamoat birlashmalari bilan o'zaro munosabatlarda,	O'zgartirishlarsiz qoldirilgan

	<p>davlat hokimiyati va boshqaruvi organlari, tashkilotlar, muassasalar, jamoat birlashmalari bilan o‘zaro munosabatlarda, shuningdek xalqaro tashkilotlarda ishonchnomasiz “RRTM” DUK nomidan qatnashadi.</p>	<p>shuningdek xalqaro tashkilotlarda ishonchnomasiz “RRTM” DUK nomidan qatnashish huquqlariga ega</p>	
38	<p>32. Bosh direktor rahbarligida “RRTM” DUK ning Kengashi tuziladi. Kengash tarkibi Bosh direktor buyrug‘i bilan tasdiqlanadi va Kengash faoliyati tasdiqlangan Nizomga muvofiq ravishda amalga oshiriladi.</p>	<p>6.6. Bosh direktor rahbarligida “RRTM” DUKning Kengashi tuziladi. Kengash tarkibi Bosh direktor buyrug‘i bilan tasdiqlanadi va Kengash faoliyati tasdiqlangan Nizomga muvofiq ravishda amalga oshiriladi.</p>	<p>O‘zgartirishlarsiz qoldirilgan</p>
39	<p>33. Bosh direktor o‘z vazifalarini bajarishda va huquqlarini amalga oshirishda davlat korxonasi manfaatlarini ko‘zlab, belgilangan topshiriqlarga muvofiq xarakter qilishi shart.</p>	<p>6.7. Bosh direktor o‘z vazifalarini bajarishda va huquqlarini amalga oshirishda davlat korxonasi manfaatlarini ko‘zlab, belgilangan topshiriqlarga muvofiq xarakter qilishi shart.</p>	<p>O‘zgartirishlarsiz qoldirilgan</p>
40	<p>34. Bosh direktor o‘z xizmat vazifalarini bajarmaganda, lozim darajada bajarmaganda yoki xizmat vakolati doirasidan chetga chiqib g‘ayriqonuniy hatti – harakatlar sodir etgan yoki qonunga zid qarorlar qabul qilganligi yohud g‘ayriqonuniy xarakatsizligi oqibatida korxonaga moddiy zarar yetkazilishiga yo‘l qo‘ygan yoki korxonaga yuborilgan tegishli topshiriqning o‘z vaqtida bajarilmagan yohud bajarilishini o‘z vaqtida sifatli ta‘minlamagan hollarda Vazirlikni o‘z vaqtida xabardor etadi, shuningdek, yo‘l qo‘yilgan kamchilik va xatolarini Vazirlik ko‘rsatgan muddat va tartiblarda bartaraf etgan holda, bu haqda tegishlicha asoslantirilgan hisoblarni ushbu hisobotni tasdiqlovchi yoki isbotlovchi dalillar bilan birga Vazirlikka shaxsan taqdim etadi.</p>	<p>6.8. Bosh direktor o‘z xizmat vazifalarini bajarmaganda, lozim darajada bajarmaganda yoki xizmat vakolati doirasidan chetga chiqib g‘ayriqonuniy hatti - harakatlar sodir etgan yoki qonunga zid qarorlar qabul qilganligi yohud g‘ayriqonuniy xarakatsizligi oqibatida korxonaga moddiy zarar yetkazilishiga yo‘l qo‘ygan yoki korxonaga yuborilgan tegishli topshiriqning o‘z vaqtida bajarilmagan yohud bajarilishini o‘z vaqtida sifatli ta‘minlamagan hollarda Vazirlikni o‘z vaqtida xabardor etadi, shuningdek, yo‘l qo‘yilgan kamchilik va xatolarini Vazirlik ko‘rsatgan muddat va tartiblarda bartaraf etgan holda, bu haqda tegishlicha asoslantirilgan hisoblarni ushbu hisobotni tasdiqlovchi yoki isbotlovchi dalillar bilan birga Vazirlikka shaxsan taqdim etadi.</p>	<p>O‘zgartirishlarsiz qoldirilgan</p>
41	<p>36. “RRTM” DUK Bosh direktori majburiyatlari: Davlat korxonasi rahbari davlat korxonasining yakka ijro etuvchi organi hisoblanadi va korxonada oldiga qo‘yilgan vazifalarning bajarilishini tashkil etadi, korxonada nomidan ishonchnomasiz faoliyat ko‘rsatadi, shu jumladan uning manfaatlarini ifodalaydi, davlat korxonasi nomidan bitishuvlarni belgilangan tartibda amalga oshiradi, xodimlarni ishga qabul qiladi, ular bilan mehnat shartnomalarini tuzadi, o‘zgartiradi va to‘xtatadi,</p>	<p>6.9. “RRTM” DUK Bosh direktorining majburiyatlari: - Davlat korxonasi rahbari davlat korxonasining yakka ijro etuvchi organi hisoblanadi va korxonada oldiga qo‘yilgan vazifalarning bajarilishini tashkil etadi, korxonada nomidan ishonchnomasiz faoliyat ko‘rsatadi, shu jumladan uning manfaatlarini ifodalaydi, davlat korxonasi nomidan bitishuvlarni belgilangan tartibda amalga oshiradi, xodimlarni ishga qabul qiladi, ular bilan</p>	<p>O‘zgartirishlarsiz qoldirilgan</p>

	<p>buyruqlar chiqaradi, qonun hujjatlarida belgilangan tartibda ishonchnomalar beradi.</p> <p>Davlat korxonasi xodimlarining shtat bo'yicha soni va ularning ish haqi miqdorlari rahbar tomonidan muassis bilan kelishgan holda tasdiqlaydi.</p> <p>Davlat korxonasi rahbari muassis oldida korxonada ustavida belgilangan tartibda korxonada faoliyati to'g'risida hisob beradi.</p>	<p>mehnat shartnomalarini tuzadi, o'zgartiradi va to'xtatadi, buyruqlar chiqaradi, qonun hujjatlarida belgilangan tartibda ishonchnomalar beradi.</p> <p>- Davlat korxonasi xodimlarining shtat bo'yicha soni va ularning ish haqi miqdorlari rahbar tomonidan muassis bilan kelishgan holda tasdiqlaydi.</p> <p>- Davlat korxonasi rahbari muassis oldida korxonada ustavida belgilangan tartibda korxonada faoliyati to'g'risida hisob beradi.</p>	
42	<p>37. "RRTM" DUK Bosh direktori javobgarligi:</p> <p>Davlat korxonasi rahbari o'z huquqlarini amalga oshirishda va vazifalarini bajarishda davlat korxonasi manfaatlarini ko'zlab harakat qilishi kerak hamda O'zbekiston Respublikasi Davlat byudjetiga va davlat maqsadli jamg'armalariga to'lovlarning, ish haqining o'z vaqtida to'lanishi, mehnat huquqlari va munosabatlaridan hamda ularga tenglashtirilgan to'lovlardan kelib chiqadigan barcha talablarning qondirilishi, ishlab chiqarish faoliyati bilan bevosita bog'liq bo'lgan ehtiyojlar uchun pul mablag'larining o'tkazilmaganligi, o'zining harakati (harakatsizligi) tufayli, shu jumladan korxonaga berilgan davlat mulki yo'qolgan taqdirda davlat korxonasiga yetkazilgan zararlar uchun qonun hujjatlarida belgilangan tartibda shaxsan javob beradi.</p>	<p>6.10. "RRTM" DUK Bosh direktori o'z huquqlarini amalga oshirishda va vazifalarini bajarishda korxonada manfaatlarini ko'zlab harakat qilishi kerak hamda O'zbekiston Respublikasi Davlat budjetiga va davlat maqsadli jamg'armalariga to'lovlarning, ish haqining o'z vaqtida to'lanishi, mehnat huquqlari va munosabatlaridan hamda ularga tenglashtirilgan to'lovlardan kelib chiqadigan barcha talablarning qondirilishi, ishlab chiqarish faoliyati bilan bevosita bog'liq bo'lgan ehtiyojlar uchun pul mablag'larining o'tkazilmaganligi, o'zining harakati (harakatsizligi) tufayli, shu jumladan korxonaga berilgan davlat mulki yo'qolgan taqdirda davlat korxonasiga yetkazilgan zararlar uchun qonun hujjatlarida belgilangan tartibda shaxsan javob beradi.</p>	O'zgartirishlarsiz qoldirilgan
43	VII. USTAV FONDI MIQDORI, UNI SHAKLLANTIRISH TARTIBI VA MANBALARI	7-bob. USTAV FONDI MIQDORI, UNI SHAKLLANTIRISH TARTIBI VA MANBALARI	
44	<p>37. "RRTM" DUK ga birlashtirilgan mulk davlat mulki hisoblanadi va Ustav fondi 704 980 453 (yetti yuz to'rt million to'qqiz yuz sakson ming to'rt yuz ellik uch) so'mni tashkil qiladi.</p>	<p>7.1. "RRTM" DUKga birlashtirilgan mulk davlat mulki hisoblanadi va Ustav fondi 704 980 453 (yetti yuz to'rt million to'qqiz yuz sakson ming to'rt yuz ellik uch) so'mni tashkil qiladi.</p>	O'zgartirishlarsiz qoldirilgan
45	<p>38. "RRTM" DUK balansida qayd etilgan mol-mulki asosiy va aylanma vositalardan, shuningdek "RRTM" DUK hisobida narxi ifodalangan boshqa moddiy qiymatliklardan hamda bank muassasasidagi hisob raqamida mavjud pul mablag'idan tashkil topadi.</p>	<p>7.2. "RRTM" DUK balansida qayd etilgan mol-mulki asosiy va aylanma vositalardan, shuningdek "RRTM" DUK hisobida narxi ifodalangan boshqa moddiy qiymatliklardan hamda bank muassasasidagi hisob raqamida mavjud pul mablag'idan tashkil topadi.</p>	O'zgartirishlarsiz qoldirilgan

46	<p>39. “RRTM” DUK mol-mulkini, moliyaviy mablag‘ini shakllantirish va ko‘paytirish manbalari quyidagilar:</p> <ul style="list-style-type: none"> muassis tomonidan operativ boshqarish huquqi asosida birlashtirilgan mulk; bank kreditlari va boshqa maqsadli kreditlar; qimmatli qog‘ozlardan keladigan daromadlar; kapital mablag‘lar va byudjetdan ajratilgan dotatsiyalar; beg‘araz moliyaviy yordam va xayriya badallari hamda korxonalar, tashkilotlar va jamg‘armalar manbalaridan; qonun hujjatlariga zid bo‘lmagan boshqa manbalar hisobiga shakllantiriladi. 	<p>7.3. “RRTM” DUK mol-mulkini, moliyaviy mablag‘ini shakllantirish va ko‘paytirish manbalari quyidagilar:</p> <ul style="list-style-type: none"> - muassis tomonidan operativ boshqarish huquqi asosida birlashtirilgan mulk; - bank kreditlari va boshqa maqsadli kreditlar; - qimmatli qog‘ozlardan keladigan daromadlar; - kapital mablag‘lar va budjetdan ajratilgan dotatsiyalar; - beg‘araz moliyaviy yordam va xayriya badallari hamda korxonalar, tashkilotlar va jamg‘armalar manbalaridan; - qonun hujjatlariga zid bo‘lmagan boshqa manbalar hisobiga shakllantiriladi. 	O‘zgartirishlarsiz qoldirilgan
47	<p>40. “RRTM” DUK mulkining qoldiq qiymati korxonaning joriy yil yakuni bo‘yicha mustaqil balansida aks ettiriladi.</p>	<p>7.4. “RRTM” DUK mulkining qoldiq qiymati korxonaning joriy yil yakuni bo‘yicha mustaqil balansida aks ettiriladi.</p>	O‘zgartirishlarsiz qoldirilgan
48	<p>41. “RRTM” DUK Bosh direktori tomonidan muassis bilan oldindan kelishuv asosida quyidagi maqsadlar uchun “RRTM” DUK balansidagi mulkni tasarruf etish amalga oshiriladi:</p> <ul style="list-style-type: none"> mulkni xo‘jalik jamiyatlari ustav fondiga ulush sifatida qo‘shish; xo‘jalik jamiyatlaridagi aksiyalar (ulushlar)ni sotib olish hamda korxonaga tegishli aksiyalar (ulushlar)ni sotish; asosiy vositalarni sotish, ijaraga berish yoki ularni balans hisobidan chiqarish; 	<p>7.5. “RRTM” DUK Bosh direktori tomonidan muassis bilan oldindan kelishuv asosida quyidagi maqsadlar uchun “RRTM” DUK balansidagi mulkni tasarruf etish amalga oshiriladi:</p> <ul style="list-style-type: none"> - mulkni xo‘jalik jamiyatlari ustav fondiga ulush sifatida qo‘shish; - xo‘jalik jamiyatlaridagi aksiyalar (ulushlar)ni sotib olish hamda korxonaga tegishli aksiyalar (ulushlar)ni sotish; - asosiy vositalarni sotish, ijaraga berish yoki ularni balans hisobidan chiqarish; 	O‘zgartirishlarsiz qoldirilgan
49	<p>42. Asosiy fondlarini o‘zga yuridik shaxslarga berish, sotish va hisobdan chiqarish O‘zbekiston Respublikasining qonun hujjatlarida nazarda tutilgan tartibda hamda Vazirlik tomonidan tasdiqlagan me‘yoriy hujjatlar asosida va muassisning oldindan olingan roziligi bilan amalga oshiriladi.</p>	<p>7.6. Asosiy fondlarini o‘zga yuridik shaxslarga berish, sotish va hisobdan chiqarish O‘zbekiston Respublikasining qonun hujjatlarida nazarda tutilgan tartibda hamda Vazirlik tomonidan tasdiqlagan me‘yoriy hujjatlar asosida va muassisning oldindan olingan roziligi bilan amalga oshiriladi.</p>	O‘zgartirishlarsiz qoldirilgan
50	<p>43. “RRTM” DUK va uning hududiy radioteleuzatish markazlari O‘zbekiston Respublikasining qonun</p>	<p>7.7. “RRTM” DUK va uning hududiy radioteleuzatish markazlari O‘zbekiston</p>	O‘zgartirishlarsiz qoldirilgan

	hujjatlarida belgilangan tartibda va Vazirlikni roziligi bilan davlat tasarrufidan chiqarilishi va xususiylashtirilishi mumkin.	Respublikasining qonun hujjatlarida belgilangan tartibda va Vazirlikni roziligi bilan davlat tasarrufidan chiqarilishi va xususiylashtirilishi mumkin.	
51	44. Vazirlik bilan kelishgan holda “RRTM” DUK hududiy radioteleuzatish markazlari tashkil etilgan taqdirda, “RRTM” DUK tomonidan bir hafta muddatda O‘zbekiston Respublikasining Davlat aktivlarini boshqarish agentligi(uning hududiy boshqarmasi)ni xabardor qilishi shart.	7.8. Vazirlik bilan kelishgan holda “RRTM” DUK hududiy radioteleuzatish markazlari tashkil etilgan taqdirda, “RRTM” DUK tomonidan bir hafta muddatda O‘zbekiston Respublikasining Davlat aktivlarini boshqarish agentligi (uning hududiy boshqarmasi)ni xabardor qilishi shart.	O‘zgartirishlarsiz qoldirilgan
52	VIII. USTAV FONDINI KO‘PAYTIRISH VA KAMAYTIRISH TARTIBI	8-bob. USTAV FONDINI KO‘PAYTIRISH VA KAMAYTIRISH TARTIBI	
53	45. “RRTM” DUK ustav fondining ko‘paytirilishiga uning ustav fondi to‘liq ravishda shakllangandan keyin ruxsat etiladi.	8.1. “RRTM” DUK ustav fondining ko‘paytirilishiga uning ustav fondi to‘liq ravishda shakllangandan keyin ruxsat etiladi.	O‘zgartirishlarsiz qoldirilgan
54	46. Ustav fondining ko‘paytirilishi Vazirlik tomonidan berilgan mulk hisobidan, shuningdek korxonada faoliyati natijasida olingan daromad hisobiga amalga oshiriladi.	8.2. Ustav fondining ko‘paytirilishi Vazirlik tomonidan berilgan mulk hisobidan, shuningdek korxonada faoliyati natijasida olingan daromad hisobiga amalga oshiriladi.	O‘zgartirishlarsiz qoldirilgan
55	47. Vazirlik tomonidan o‘tgan moliyaviy yil uchun tasdiqlangan yillik buxgalteriya hisoboti ma’lumotlari asosida “RRTM” DUK ustav fondi ko‘paytirilishi to‘g‘risidagi qaror chiqarilishi mumkin.	8.3. Vazirlik tomonidan o‘tgan moliyaviy yil uchun tasdiqlangan yillik buxgalteriya hisoboti ma’lumotlari asosida “RRTM” DUK ustav fondi ko‘paytirilishi to‘g‘risidagi qaror chiqarilishi mumkin.	O‘zgartirishlarsiz qoldirilgan
56	48. Ustav fondi miqdorining hajmi, uning zaxira fondi hajmini hisobga olgan holda, “RRTM” DUK sof aktivlarining narxidan oshmasligi lozim.	8.4. Ustav fondi miqdorining hajmi, uning zaxira fondi hajmini hisobga olgan holda, “RRTM” DUK sof aktivlarining narxidan oshmasligi lozim.	O‘zgartirishlarsiz qoldirilgan
57	49. Ustav fondini ko‘paytirish to‘g‘risida qaror qabul qilish bilan bir vaqtda Vazirlik “RRTM” DUK ustaviga tegishli o‘zgartirishlar kiritish to‘g‘risida qaror qabul qiladi.	8.5. Ustav fondini ko‘paytirish to‘g‘risida qaror qabul qilish bilan bir vaqtda Vazirlik “RRTM” DUK ustaviga tegishli o‘zgartirishlar kiritish to‘g‘risida qaror qabul qiladi.	O‘zgartirishlarsiz qoldirilgan
58	50. “RRTM” DUK ning ustav fondi Vazirlik bilan kelishilgan holda, qonun hujjatlarida nazarda tutilgan hollarda kamaytirilishi mumkin.	8.6. “RRTM” DUK ning ustav fondi Vazirlik bilan kelishilgan holda, qonun hujjatlarida nazarda tutilgan hollarda kamaytirilishi mumkin.	O‘zgartirishlarsiz qoldirilgan
59	51. Qaror qabul qilingan sanadan boshlab o‘ttiz kun davomida “RRTM” DUK yozma shaklda barcha kreditorlarni ustav fondining kamaytirilganligi to‘g‘risida	8.7. Qaror qabul qilingan sanadan boshlab o‘ttiz kun davomida “RRTM” DUK yozma shaklda barcha kreditorlarni ustav fondining kamaytirilganligi to‘g‘risida xabardor qiladi, shuningdek, qabul qilingan	O‘zgartirishlarsiz qoldirilgan

	xabardor qiladi, shuningdek, qabul qilingan qaror to'g'risida ommaviy axborot vositalariga e'lon beradi.	qaror to'g'risida ommaviy axborot vositalariga e'lon beradi.	
60	52. "RRTM" DUK ustaviga tegishli o'zgartishlar kiritish to'g'risidagi normativ hujjatlar o'rnatilgan tartibda ro'yxatga oluvchi idoralarda davlat ro'yxatidan o'tkazilishi lozim.	8.8. "RRTM" DUK ustaviga tegishli o'zgartishlar kiritish to'g'risidagi normativ hujjatlar o'rnatilgan tartibda ro'yxatga oluvchi idoralarda davlat ro'yxatidan o'tkazilishi lozim.	O'zgartirishlarsiz qoldirilgan
61	IX. DAROMAD (FOYDA)NI TAQSIMLASH VA ZARARLARNI QOPLASH TARTIBI	9-bob. DAROMAD (FOYDA)NI TAQSIMLASH VA ZARARLARNI QOPLASH TARTIBI	
62	53. O'zbekiston Respublikasi Davlat byudjetiga va davlat maqsadli jamg'armalariga barcha soliqlar hamda boshqa majburiy to'lovlar to'langandan, shuningdek, davlat korxonasi sof foydasidan O'zbekiston Respublikasi Davlat byudjetiga va muassisga ajratmalardan keyin davlat korxonasi qoladigan sof foyda korxonasi ixtiyorida qoladi va undan muassisining qaroriga binoan foydalaniladi.	9.1. O'zbekiston Respublikasi Davlat budjetiga va davlat maqsadli jamg'armalariga barcha soliqlar hamda boshqa majburiy to'lovlar to'langandan, shuningdek, davlat korxonasi sof foydasidan O'zbekiston Respublikasi Davlat budjetiga va muassisga ajratmalardan keyin davlat korxonasi qoladigan sof foyda korxonasi ixtiyorida qoladi va undan muassisining qaroriga binoan foydalaniladi.	O'zgartirishlarsiz qoldirilgan
63	54. "RRTM" DUK o'z ixtiyorida qoladigan sof foyda hisobiga korxonasi Ustavida nazarda tutilgan tartibda va muassis tomonidan tasdiqlangan miqdorlarda zahira va boshqa fondlarni tashkil etishi mumkin.	9.2. "RRTM" DUK o'z ixtiyorida qoladigan sof foyda hisobiga korxonasi Ustavida nazarda tutilgan tartibda va muassis tomonidan tasdiqlangan miqdorlarda zahira va boshqa fondlarni tashkil etishi mumkin.	O'zgartirishlarsiz qoldirilgan
64	55. Sof foydaning bir qismi korxonasi jamoasi xodimlarini moddiy rag'batlantirishga va "RRTM" DUK dan nafaqaga chiqib ishlamayotgan mehnat faxriylarini ijtimoiy muhofaza qilishga yo'naltirilishi mumkin.	9.3. Sof foydaning bir qismi korxonasi jamoasi xodimlarini moddiy rag'batlantirishga va "RRTM" DUK dan nafaqaga chiqib ishlamayotgan mehnat faxriylarini ijtimoiy muhofaza qilishga yo'naltirilishi mumkin.	O'zgartirishlarsiz qoldirilgan
65	48. "RRTM" DUK shartnoma majburiyatlarining buzilishiga, kredit-hisob, soliq to'lovi intizomiga rioya qilinishiga to'liq javobgardir.	9.4. "RRTM" DUK shartnoma majburiyatlarining buzilishiga, kredit-hisob, soliq to'lovi intizomiga rioya qilinishiga to'liq javobgardir.	O'zgartirishlarsiz qoldirilgan
66	56. "RRTM" DUK boshqa korxonasi, tashkilot va muassasalar bilan amaldagi qonunlarga binoan shartnomaviy-huquqiy munosabatlarini belgilaydi va amalga oshiradi, bunda korxonasi o'zining xodimlari bilan tuzilgan mehnat shartnomalari bo'yicha ish beruvchi sifatida korxonasi bosh direktori faoliyat yuritadi.	9.5. "RRTM" DUK boshqa korxonasi, tashkilot va muassasalar bilan amaldagi qonunlarga binoan shartnomaviy-huquqiy munosabatlarini belgilaydi va amalga oshiradi, bunda korxonasi o'zining xodimlari bilan tuzilgan mehnat shartnomalari bo'yicha ish beruvchi sifatida korxonasi bosh direktori faoliyat yuritadi.	O'zgartirishlarsiz qoldirilgan

67	57. "RRTM" DUK ijtimoiy muammolarni hal etishda mavjud mablag'lardan oqilona va maqsadli foydalanishni ta'minlaydi.	9.6. "RRTM" DUK ijtimoiy muammolarni hal etishda mavjud mablag'lardan oqilona va maqsadli foydalanishni ta'minlaydi.	O'zgartirishlarsiz qoldirilgan
68	58. "RRTM" DUK ish faoliyatining yakunlari bo'yicha o'rnatilgan tartibda ish haqi fondini tashkil qiladi va xodimlarni mukofotlash, moddiy rag'batlantirish tartibini belgilaydi.	9.7. "RRTM" DUK ish faoliyatining yakunlari bo'yicha o'rnatilgan tartibda ish haqi fondini tashkil qiladi va xodimlarni mukofotlash, moddiy rag'batlantirish tartibini belgilaydi.	O'zgartirishlarsiz qoldirilgan
69	59. "RRTM" DUK va uning hududiyradioteleuzatish markazlari moliyaviy va xo'jalik faoliyatini kengaytirish va ish samaradorligini oshirish bo'yicha chora-tadbirlarni ishlab chiqadi va bajarilishini ta'minlaydi.	9.8. "RRTM" DUK va uning hududiyradioteleuzatish markazlari moliyaviy va xo'jalik faoliyatini kengaytirish va ish samaradorligini oshirish bo'yicha chora-tadbirlarni ishlab chiqadi va bajarilishini ta'minlaydi.	Takomillashtirilgan
70	60. "RRTM" DUK tomonidan topshirilgan yillik moliyaviy hisobotlarga muvofiq korxonada sof foydasini O'zbekiston Respublikasining amaldagi normativ-huquqiy hujjatlarga muvofiq taqsimlaydi.	9.9. "RRTM" DUK tomonidan topshirilgan yillik moliyaviy hisobotlarga muvofiq korxonada sof foydasini O'zbekiston Respublikasining amaldagi normativ-huquqiy hujjatlarga muvofiq taqsimlaydi.	O'zgartirishlarsiz qoldirilgan
71	61. "RRTM" DUK faoliyati natijasida ko'rilgan zararlarini qoplash ushbu maqsadlar uchun tashkil etilgan zaxira fondi mablag'lari hisobiga amalga oshirilishi mumkin.	9.10. "RRTM" DUK faoliyati natijasida ko'rilgan zararlarini qoplash ushbu maqsadlar uchun tashkil etilgan zaxira fondi mablag'lari hisobiga amalga oshirilishi mumkin.	O'zgartirishlarsiz qoldirilgan
72	X. ZAXIRA VA BOSHQA FONDLARNI TASHKIL ETISH TARTIBI	10-bob. ZAXIRA VA BOSHQA FONDLARNI TASHKIL ETISH TARTIBI	
73	62. "RRTM" DUK o'z moliyaviy faoliyatini turli xil tavakkalchiliklardan saqlash maqsadida zaxira fondini tashkil etadi.	10.1. "RRTM" DUK o'z moliyaviy faoliyatini turli xil tavakkalchiliklardan saqlash maqsadida zaxira fondini tashkil etadi.	O'zgartirishlarsiz qoldirilgan
74	63. Zaxira fondining miqdori Ustav fondining kamida 50 foizi miqdorida tashkil etiladi va "RRTM" DUK yillik foydasining 10 foizigacha bo'lgan miqdorini ajratish hisobiga to'ldirib boriladi. Zaxira fondlari muassis bilan kelishilgan holda tasarruf etiladi.	10.2. Zaxira fondining miqdori Ustav fondining kamida 50 foizi miqdorida tashkil etiladi va "RRTM" DUK yillik foydasining 10 foizigacha bo'lgan miqdorini ajratish hisobiga to'ldirib boriladi. Zaxira fondlari muassis bilan kelishilgan holda tasarruf etiladi.	O'zgartirishlarsiz qoldirilgan
75	64. "RRTM" DUK o'z ehtiyojlari uchun qonun hujjatlarida taqiqlanmagan boshqa fondlarni tashkil etishi mumkin.	10.3. "RRTM" DUK o'z ehtiyojlari uchun qonun hujjatlarida taqiqlanmagan boshqa fondlarni tashkil etishi mumkin.	O'zgartirishlarsiz qoldirilgan
76	XI. RADIOTELEUZATISH MARKAZLARI	11-bob. RADIOTELEUZATISH MARKAZLARI	
77	65. "RRTM" DUKning tarkibida faoliyat yuritib kelgan 9 ta –Qoraqalpog'iston Respublikasi, viloyatlar va	11.1. "RRTM" DUKning tarkibida Qoraqalpog'iston Respublikasi, viloyatlar va Toshkent	Takomillashtirilgan

<p>Toshkent shahar radiotelevizion uzatish markazlari “RRTM” DUKga qo‘shib olinishi munosabati bilan, “RRTM” DUKning buyruqlariga muvofiq, yuridik shaxs maqomiga ega bo‘lmagan filial shaklida faoliyat yuritadi va quyidagicha nomlanadi:</p> <p>Andijon radioteleuzatish markazi “RRTM” DUKning 2013 yil 29-apreldagi 178-son buyrug‘i bilan Andijon, Farg‘ona va Namangan viloyatlarida yuridik shaxs maqomiga ega bo‘lmagan filial shaklida faoliyat yuritadi. (Avval, Andijon viloyati istiqbolni belgilash va statistika boshqarmasining Hisoblash markazi tomonidan 1997 yil 21 yanvarda 205-x-son raqami bilan davlat ro‘yxatidan o‘tkazilgan Andijon radiotelevizion uzatish markazi);</p> <p>Buxoro radioteleuzatish markazi “RRTM” DUKning 2013 yil 29 apreldagi 177-son buyrug‘i bilan Buxoro viloyatida yuridik shaxs maqomiga ega bo‘lmagan filial shaklida faoliyat yuritadi. (Avval, Buxoro viloyati, Buxoro shahar hokimiyati qaroriga muvofiq 2001 yil 20 apreldagi 680-son bilan davlat ro‘yxatidan o‘tkazilgan Buxoro radiotelevizion uzatish markazi);</p> <p>Navoiy radioteleuzatish markazi “RRTM” DUKning 2013 yil 29 apreldagi 181-son buyrug‘i bilan Navoiy viloyatida yuridik shaxs maqomiga ega bo‘lmagan filial shaklida faoliyat yuritadi. (Avval, Navoiy viloyati, Navoiy shahar hokimiyati tomonidan 1993 yil 8 fevraldagi 185/02-son bilan davlat ro‘yxatidan o‘tkazilgan Navoiy radiotelevizion uzatish markazi);</p> <p>Samarqand radioteleuzatish markazi “RRTM” DUKning 2013 yil 29 apreldagi 179-son buyrug‘i bilan Samarqand va Jizzax viloyatlarida yuridik shaxs maqomiga ega bo‘lmagan filial shaklida faoliyat yuritadi. (Avval, Samarqand viloyati istiqbolni belgilash va statistika boshqarmasining Hisoblash markazi tomonidan 1995 yil 19 yanvarda 000721-son bilan davlat ro‘yxatidan o‘tkazilgan Samarqand radiotelevizion uzatish markazi);</p>	<p>shahar hududlarida 10 ta yuridik shaxs maqomiga ega bo‘lmagan radioteleuzatish markazlari (RTUM) faoliyat yuritadi va ular quyidagicha nomlanadi:</p> <p>- Andijon radioteleuzatish markazi - “RRTM” DUKning 2013-yil 29-apreldagi 178-son buyrug‘i bilan Andijon, Namangan va Farg‘ona viloyatlarida faoliyat yuritadi;</p> <p>- Buxoro radioteleuzatish markazi - “RRTM” DUKning 2013-yil 29-apreldagi 177-son buyrug‘i bilan Buxoro viloyatida faoliyat yuritadi;</p> <p>- Navoiy radioteleuzatish markazi - “RRTM” DUKning 2013-yil 29-apreldagi 181-son buyrug‘i bilan Navoiy viloyatida faoliyat yuritadi;</p> <p>- Samarqand radioteleuzatish markazi - “RRTM” DUKning 2013-yil 29-apreldagi 179-son buyrug‘i bilan Samarqand viloyatida faoliyat yuritadi;</p> <p>- Surxondaryo radioteleuzatish markazi - “RRTM” DUKning 2013-yil 29-apreldagi 180-son buyrug‘i bilan Surxondaryo viloyatida faoliyat yuritadi;</p> <p>- Toshkent radioteleuzatish markazi - “RRTM” DUKning 2013-yil 24-apreldagi 165-son buyrug‘i bilan Toshkent shahri va Toshkent viloyatlarida faoliyat yuritadi;</p> <p>- Xorazm radioteleuzatish markazi - “RRTM” DUKning 2013-yil 29-apreldagi 174-son buyrug‘i bilan Xorazm viloyatida va qisman Qoraqalpog‘iston Respublikasida faoliyat yuritadi;</p> <p>- Qashqadaryo radioteleuzatish markazi - “RRTM” DUKning 2013-yil 29-apreldagi 176-son buyrug‘i bilan Qashqadaryo viloyatida faoliyat yuritadi;</p> <p>- Qoraqalpog‘iston radioteleuzatish markazi - “RRTM” DUK ning 2013-yil 29-apreldagi 175-son buyrug‘i bilan Qoraqalpog‘iston Respublikasida faoliyat yuritadi;</p>	
---	--	--

<p>Surxondaryo radioteleuzatish markazi “RRTM” DUKning 2013 yil 29 apreldagi 180-son buyrug‘i bilan Surxondaryo viloyatida yuridik shaxs maqomiga ega bo‘lmagan filial shaklida faoliyat yuritadi. (Avval, Surxondaryo viloyati, Termiz shahar hokimiyatining qaroriga muvofiq 1998 yil 5 maydagi 368-son bilan davlat ro‘yxatidan o‘tkazilgan Surxondaryo radiotelevizion uzatish markazi);</p> <p>Toshkent radioteleuzatish markazi “RRTM” DUKning 2013 yil 24 apreldagi 165-son buyrug‘i bilan Toshkent shahri, Toshkent va Sirdaryo viloyatlarida yuridik shaxs maqomiga ega bo‘lmagan filial shaklida faoliyat yuritadi. (Avval, Toshkent shahar Yunusobod tumani hokimiyati huzuridagi Tadbirkorlik subyektlarini ro‘yxatdan o‘tkazish inspeksiyasi tomonidan 2002 yil 20 martda 10-000263 reyestr raqami bilan davlat ro‘yxatidan o‘tkazilgan “Toshkent radio va televideniye uzatish markazi”);</p> <p>Xorazm radioteleuzatish markazi “RRTM” DUKning 2013 yil 29 apreldagi 174-son buyrug‘i bilan Xorazm viloyatida va qisman Qoraqalpog‘iston Respublikasida yuridik shaxs maqomiga ega bo‘lmagan filial shaklida faoliyat yuritadi. (Avval, Urganch shahar xokimligi davlat ro‘yxatidan o‘tkazish bo‘limi tomonidan 2002 yil 12 sentyabrdagi 340-son reyestr raqami bilan davlat ro‘yxatidan o‘tkazilgan Xorazm viloyat radiotelevizion uzatish markazi);</p> <p>Qashqadaryo radioteleuzatish markazi “RRTM” DUKning 2013 yil 29 apreldagi 176-son buyrug‘i bilan Qashqadaryo viloyatida yuridik shaxs maqomiga ega bo‘lmagan filial shaklida faoliyat yuritadi. (Avval, Qashqadaryo viloyati, Qarshi shahar hokimiyati tomonidan 2005 yil 23 maydagi X-302/5-son reyestr raqami bilan davlat ro‘yxatidan o‘tkazilgan “RRTM” DUKning Qashqadaryo viloyat filiali);</p>	<p>- Jizzax radioteleuzatish markazi - “RRTM” DUKning 2022-yil 29-apreldagi 175-son buyrug‘i bilan Jizzax, Sirdaryo, Gulistonda faoliyat yuritadi;</p>	
---	--	--

	Qoraqalpog‘iston radioteleuzatish markazi “RRTM” DUK ning 2013 yil 29 apreldagi 175-sonbuyrug‘i bilan Qoraqalpog‘iston Respublikasida yuridik shaxs maqomiga ega bo‘lmagan filial shaklida faoliyat yuritadi. (Avval, Qoraqalpog‘iston Respublikasi, Nukus shaxri hokimiyati huzuridagi Tadbirkorlik subyektlarini ro‘yxatdan o‘tkazish inspeksiyasi tomonidan 2005 yil 15 apreldagi 2-son reyestr raqami bilan davlat ro‘yxatidan o‘tkazilgan Qoraqalpog‘iston radiotelevizion uzatish markazi);		
78	66. “RRTM” DUK hududiy radioteleuzatish markazlarini, vakolatxonalarini va tarkibiy bo‘linmalarini tashkil etish hamda ularning rahbarlarini lavozimga tayinlash va lavozimdan ozod qilish muassis bilan kelishgan holda, qonunhujjatlari talablari asosida amalga oshiriladi.	11.2. Hududiy radioteleuzatish markazlarini tashkil etish hamda ularga rahbar tayinlash va lavozimdan ozod qilish muassis bilan kelishgan holda, qonun hujjatlari talablari asosida amalga oshiriladi.	Takomillashtirilgan
79	67. “RRTM” DUK tarkibidagi hududiy radioteleuzatish markazlarining ishlab chiqarish va moliyaviy xo‘jalik faoliyatlari amaldagi qonun hujjatlariga, shuningdek “RRTM” DUK Bosh direktori tomonidan tasdiqlangan Nizomlarga muvofiq ravishda olib boriladi.	11.3. Hududiy radioteleuzatish markazlarining moliyaviy-xo‘jalik faoliyatlari amaldagi qonun hujjatlariga, shuningdek “RRTM” DUK Bosh direktori tomonidan tasdiqlangan tegishli “Nizom”larga muvofiq olib boriladi.	Takomillashtirilgan
80	68. “RRTM” DUK tarkibidagi hududiy radioteleuzatish markazlari barcha turdagi statistik, istiqbolli va buxgalteriya hisobotlarini, choraklik, yarim yillik va yillik balanslarni o‘rnatilgan tartibda tasdiqlangan shakllarda va markazlashtirilgan tartibda “RRTM” DUK ga taqdim qiladilar.	11.4. Hududiy radioteleuzatish markazlari barcha turdagi statistik, istiqbolli va buxgalteriya hisobotlarini, choraklik, yarim yillik va yillik balanslarni o‘rnatilgan tartibda tasdiqlangan shakllarda va markazlashtirilgan tartibda “RRTM” DUK ga taqdim qiladilar.	Takomillashtirilgan
81	69. “RRTM” DUK hududiy radioteleuzatish markazlari o‘zlarining tasdiqlangan Nizomlaridabelgilangan asosiy vazifalarni, funksiyalarni bajarish bilan bir vaqtdayuqori turuvchi boshqaruv organi sifatida “RRTM” DUK tomonidan qo‘shimcharavishda berilgan vakolatlar doirasida xo‘jalik yurituvchi subyektlar bilan shartnomaviy munosabatlar belgilash	11.5. Hududiy radioteleuzatish markazlari o‘zlarining tasdiqlangan “Nizom”larida belgilangan asosiy vazifalarni, funksiyalarni bajarish bilan bir vaqtda yuqori turuvchi boshqaruv organi sifatida “RRTM” DUK tomonidan qo‘shimcha ravishda berilgan vakolatlar doirasida xo‘jalik yurituvchi subyektlar bilan shartnomaviy munosabatlar belgilash va o‘zaro hisob-	Takomillashtirilgan

	vao'zaro hisob-kitoblarni amalga oshirish, mehnat shartnomasi asosida ishlayotgan xodimlarga bo'nak va to'liq hisob-kitob qilish yo'li bilan har oyda ish haqi to'lash, ishlab chiqarish zaruriyatidan kelib chiqib, maqsadli sarf-xarajatlarni amalga oshirish uchun joylardagi bank muassasalarida "RRTM" DUK tomonidan korxonaga hisobraqamlari ochiladi.	kitoblarni amalga oshirish, mehnat shartnomasi asosida ishlayotgan xodimlarga bo'nak va to'liq hisob-kitob qilish yo'li bilan har oyda ish haqi to'lash, ishlab chiqarish zaruriyatidan kelib chiqib, maqsadli sarf-xarajatlarni amalga oshirish uchun hisobraqamlar ochadi.	
82	70. Hududiy radioteleuzatish markazlarining ishlab chiqarish va moliyaviy xo'jalik faoliyatlari boshqaruvi muassis sifatida "RRTM" DUK tomonidan beriladigan maxsus ishonchnoma asosida faoliyat ko'rsatuvchi rahbar (direktor) tomonidan olib boriladi.	11.6. Hududiy radioteleuzatish markazlarining ishlab chiqarish va moliyaviy xo'jalik faoliyatlari boshqaruvi muassis sifatida "RRTM" DUK tomonidan beriladigan maxsus ishonchnoma asosida faoliyat ko'rsatuvchi rahbar (direktor) tomonidan olib boriladi.	O'zgartirishlarsiz qoldirilgan
83	71. "RRTM" DUK bosh bo'linmasi va uning tarkibiy tuzilmalari soni, turlari va shtatlar jadvali Vazirlik bilan kelishilgan holda "RRTM" DUK Bosh direktori tomonidan tasdiqlanadi.	11.7. "RRTM" DUK bosh bo'linmasi va uning tarkibiy tuzilmalari soni, turlari va shtatlar jadvali Vazirlik bilan kelishilgan holda "RRTM" DUK Bosh direktori tomonidan tasdiqlanadi.	O'zgartirishlarsiz qoldirilgan
84	72. "RRTM" DUK hududiy radioteleuzatish markazi direktorlari muassis bilan kelishilgan holda, o'rinbosari (Bosh muhandisi) hamda Bosh buxgalteri "RRTM" DUK bilan kelishilgan holda "RRTM" DUK Bosh direktori tomonidan lavozimga tayinlanadi.	11.8. Hududiy radioteleuzatish markazi direktorlari muassis bilan kelishilgan holda, bosh muhandis va direktor o'rinbosarlarini "RRTM" DUK Bosh direktori tomonidan lavozimga tayinlanadi va lavozimdan ozod qilinadi.	Takomillashtirilgan
85	73. "RRTM" DUK hududiy radioteleuzatish markazlari "RRTM" DUK bilan kelishgan holda o'z tasarrufidagi mulkka egalik qilishlariva bevosita foydalanishlari, balansga kiritilgan asosiy va aylanma vositalar, shuningdek joylardagi bankmuassasasidagi korxonaga hisob raqamida mavjud pul mablag'lari hisobigashartnomaviy majburiyatlarni bajarishlari mumkin.	11.9. Hududiy radioteleuzatish markazlari "RRTM" DUK bilan kelishgan holda o'z tasarrufidagi mulkka egalik qilishlari va bevosita foydalanishlari, balansga kiritilgan asosiy va aylanma vositalar, shuningdek tegishli hisob raqamidagi mavjud pul mablag'lari hisobiga shartnomaviy majburiyatlarni bajarishlari mumkin.	Takomillashtirilgan
86	74. "RRTM" DUK bilan kelishgan holda shartnomaviy munosabatlardan yuzaga kelgan mulkiy - nomulkiy nizolar bo'yicha "RRTM" DUK hududiy radioteleuzatish markazlari sudlarga da'vogar yoki javobgar sifatida ishtirok etishlari mumkin.	11.10. Hududiy radioteleuzatish markazlari "RRTM" DUK bilan kelishgan holda shartnomaviy munosabatlardan yuzaga kelgan mulkiy - nomulkiy nizolar bo'yicha sudlarda da'vogar yoki javobgar sifatida ishtirok etishlari mumkin.	Takomillashtirilgan
87	XII. JAVOBGARLIGI	12-bob. JAVOBGARLIGI	

88	75. "RRTM" DUK o'z majburiyatlari bo'yicha o'ziga tegishli mulk bilan javob beradi, bundan korxonada bosh direktorining aybi bilan korxonada yoki o'zga shaxsga zarar yetkazilgan holatlar mustasno. Vazirlik qonun hujjatlarida nazarda tutilgan hollarda (korxonada sudning qaroriga muvofiq bankrot deb e'lon qilingan taqdirda) subsidiyalar tartibda qisman mulkiy javobgar bo'lishi mumkin.	12.1. "RRTM" DUK o'z majburiyatlari bo'yicha o'ziga tegishli mulk bilan javob beradi, bundan korxonada bosh direktorining aybi bilan korxonada yoki o'zga shaxsga zarar yetkazilgan holatlar mustasno. Vazirlik qonun hujjatlarida nazarda tutilgan hollarda (korxonada sudning qaroriga muvofiq bankrot deb e'lon qilingan taqdirda) subsidiyalar tartibda qisman mulkiy javobgar bo'lishi mumkin.	O'zgartirishlarsiz qoldirilgan
89	76. "RRTM" DUK Vazirlikning majburiyatlari bo'yicha javob bermaydi.	12.2. "RRTM" DUK muassisning majburiyatlari bo'yicha javob bermaydi.	O'zgartirishlarsiz qoldirilgan
90	77. "RRTM" DUK o'z hududiy radioteleuzatish markazlari majburiyatlari bo'yicha Vazirlik va huquqiyvoris sifatida javob beradi.	12.3. "RRTM" DUK o'z hududiy radioteleuzatish markazlari majburiyatlari bo'yicha huquqiy voris sifatida javob beradi.	O'zgartirishlarsiz qoldirilgan
91	XIII. O'ZARO HAMKORLIK	13-bob. O'ZARO HAMKORLIK	
92	78. "RRTM" DUK o'zining ishlab-chiqarish va moliyaviy xo'jalik faoliyatini yanada kengaytirish, rivojlantirish maqsadida aloqa va axborotlashtirish sohasidagi aksiyadorlik kompaniyalari, jamiyatlar, korxonalar, tashkilotlar va muassasalar bilan o'zaro hamkorlik faoliyatini amalga oshiradi.	13.1. "RRTM" DUK o'zining ishlab-chiqarish va moliyaviy xo'jalik faoliyatini yanada kengaytirish, rivojlantirish maqsadida aloqa va axborotlashtirish sohasidagi aksiyadorlik kompaniyalari, jamiyatlar, korxonalar, tashkilotlar va muassasalar bilan o'zaro hamkorlik faoliyatini amalga oshiradi.	O'zgartirishlarsiz qoldirilgan
93	79. "RRTM" DUK faoliyatini yanada takomillashtirish, chet el sarmoyalarini jalb qilish hamda ular bilan o'zaro hamkorlikni yo'lga qo'yish maqsadida chet el mamlakatlari kompaniyalari bilan muzokaralar olib borish uchun Vazirlik rahbariyatiga takliflar kiritadi.	13.2. "RRTM" DUK faoliyatini yanada takomillashtirish, chet el sarmoyalarini jalb qilish hamda ular bilan o'zaro hamkorlikni yo'lga qo'yish maqsadida chet el mamlakatlari kompaniyalari bilan muzokaralar olib borish uchun Vazirlikka takliflar kiritadi.	O'zgartirishlarsiz qoldirilgan
94	80. O'zaro hamkorlik asosida amalga oshiradigan dasturiy tadbirlar va ishlar bo'yicha Vazirlik oldida hisobdordir.	13.3. O'zaro hamkorlik asosida amalga oshiradigan dasturiy tadbirlar va ishlar bo'yicha Vazirlik oldida hisobdordir.	O'zgartirishlarsiz qoldirilgan
95	XIV. MOLIYAVIY-XO'JALIK FAOLIYATI	14-bob. MOLIYAVIY-XO'JALIK FAOLIYATI	
96	81. "RRTM" DUK o'z faoliyatida amaldagi qonun hujjatlariga rioya qilgan holda, moliya-kredit muassasalaridan hisob raqami va boshqa to'lov vositalari orqali cheklanmagan holda moliyaviy operatsiyalarini milliy so'mda hamda chet-el valyutasida amalga oshiradi.	14.1. "RRTM" DUK o'z faoliyatida amaldagi qonun hujjatlariga rioya qilgan holda, to'lov vositalari orqali cheklanmagan holda moliyaviy operatsiyalarini milliy va xorijiy valyutada amalga oshiradi.	O'zgartirishlarsiz qoldirilgan
97	82. "RRTM" DUK ning ishlab chiqarish va moliyaviy xo'jalik faoliyatining asosiy umumlashiruvchi	14.2. "RRTM" DUK moliyaviy xo'jalik faoliyatining asosiy umumlashiruvchi ko'rsatkichi	Takomillashtirilgan

	ko'rsatkichi barcha chegirmalardan keyin qolgan sof foyda hisoblanadi.	barcha chegirmalardan keyin qolgan sof foyda hisoblanadi.	
98	<p>83. "RRTM" DUK quyidagilarni: O'zbekiston Respublikasi Qonunlari asosida barcha daromad manbalaridan byudjetga soliqlarni, yig'implarni, shuningdek byudjetdan tashqari jamg'armalar to'lovlarini hisoblash va o'z vaqtida o'tkazishni;</p> <p>radioaloqa, radioeshittirish va televideniye vositalari ishida sifat ko'rsatkichlari buzilganligi uchun vakolatli organlarning yoki sudning qarori asosida jarima to'lashni;</p> <p>"RRTM" DUK Bosh direktori tomonidan tasdiqlangan tarif va narxlarda yoki xo'jalik yurituvchi subyektlar bilan o'zaro tuzilgan shartnomalarda kelishilgan narxlarda xizmat ko'rsatishni;</p> <p>amaldagi qonun hujjatlarida belgilangan tartibda va Vazirlik tomonidan tasdiqlangan me'yoriy hujjatlar asosida tashqi iqtisodiy faoliyatniamalga oshiradi.</p>	<p>14.3. "RRTM" DUK quyidagilarni: - O'zbekiston Respublikasi Qonunlari asosida barcha daromad manbalaridan budjetga soliqlarni, yig'implarni, shuningdek budjetdan tashqari jamg'armalar to'lovlarini hisoblash va o'z vaqtida o'tkazishni;</p> <p>- radioaloqa, radioeshittirish va televideniye vositalari ishida sifat ko'rsatkichlari buzilganligi uchun vakolatli organlarning yoki sudning qarori asosida jarima to'lashni;</p> <p>- "RRTM" DUK Bosh direktori tomonidan tasdiqlangan tarif va narxlarda yoki xo'jalik yurituvchi subyektlar bilan o'zaro tuzilgan shartnomalarda kelishilgan narxlarda xizmat ko'rsatishni;</p> <p>- amaldagi qonun hujjatlarida belgilangan tartibda va Vazirlik tomonidan tasdiqlangan me'yoriy hujjatlar asosida tashqi iqtisodiy faoliyatniamalga oshiradi.</p>	Takomillashtirilgan
99	XV. HISOBOT VA KORXONA FAOLIYATINING NAZORATI	15-bob. HISOBOT VA KORXONA FAOLIYATINING NAZORATI	
100	84. "RRTM" DUK da hisobot davri yakunida vakolatli organlarga moliyaviy hisobotni va ro'yxati qonun hujjatlarida belgilangan buxgalteriya va boshqa hujjatlarni taqdim etadi, hujjatlarning saqlanishini ta'minlaydi, belgilangan tartibda davlat arxiviga topshirilishi uchun javob beradi.	15.1. "RRTM" DUK da hisobot davri yakunida vakolatli organlarga moliyaviy hisobotni va ro'yxati qonun hujjatlarida belgilangan buxgalteriya va boshqa hujjatlarni taqdim etadi, hujjatlarning saqlanishini ta'minlaydi, belgilangan tartibda davlat arxiviga topshirilishi uchun javob beradi.	O'zgartirishlarsiz qoldirilgan
101	85. "RRTM" DUK faoliyatini xo'jalik yurituvchi organ sifatida nazorat qilish qonun hujjatlarida belgilangan tartibda muassis va boshqa vakolatli organlar tomonidan amalga oshiriladi.	15.2. "RRTM" DUK moliyaviy- xo'jalik faoliyatini nazorat qilish qonun hujjatlarida belgilangan tartibda muassis va boshqa vakolatli organlar tomonidan amalga oshiriladi.	O'zgartirishlarsiz qoldirilgan
102	86. "RRTM" DUK moliyaviy va xo'jalik faoliyatini o'rganish, tekshirish yoki taftishdan o'tkazish O'zbekiston Respublikasi Qonunlarida belgilangan tartibda amalga oshiriladi.	15.3. "RRTM" DUK moliyaviy - xo'jalik faoliyatini o'rganish, tekshirish yoki taftishdan o'tkazish O'zbekiston Respublikasi Qonunlarida belgilangan tartibda amalga oshiriladi.	O'zgartirishlarsiz qoldirilgan
103	87. "RRTM" DUK O'zbekiston Respublikasi Qonunlarida belgilangan tartibda moliyaviy va xo'jalik	15.4. "RRTM" DUK O'zbekiston Respublikasi Qonunlarida belgilangan tartibda moliyaviy-xo'jalik	O'zgartirishlarsiz qoldirilgan

	faoliyatini audit tekshiruvdan o'tkazishi hamda ushbu tekshiruvlar natijasi bo'yicha buxgalteriya hisobi va hisobotlarini to'g'rilashi, xo'jalik faolyatini takomillashtirishi mumkin.	faoliyatini audit tekshiruvdan o'tkazishi hamda ushbu tekshiruvlar natijasi bo'yicha buxgalteriya hisobi va hisobotlarini to'g'rilashi, xo'jalik faolyatini takomillashtirishi mumkin.	
104	88. Nazorat qiluvchi organlar tomonidan o'tkazilgan rejali tekshirishning yakuniy natijalari bo'yicha tuzilgan dalolatnoma va shu dalolatnoma asosida markazga moliyaviy jarima qo'llash haqida chiqargan qarorga norozi bo'lgan taqdirda "RRTM" DUK tomonidan qonunda belgilangan tartibda qaror qabul qilgan mansabdor shaxsning yuqori turuvchi organiga yoki bevosita sudga murojaat qilishga haqlidir.	15.5. Nazorat qiluvchi organlar tomonidan o'tkazilgan rejali tekshirishning yakuniy natijalari bo'yicha tuzilgan dalolatnoma va shu dalolatnoma asosida markazga moliyaviy jarima qo'llash haqida chiqargan qarorga norozi bo'lgan taqdirda "RRTM" DUK tomonidan qonunda belgilangan tartibda qaror qabul qilgan mansabdor shaxsning yuqori turuvchi organiga yoki bevosita sudga murojaat qilishga haqlidir.	O'zgartirishlarsiz qoldirilgan
105	89. "RRTM" DUK o'z faoliyati natijalarini operativ tahlil qilib boradi, buxgalteriya hisobi va hisobotini yuritadi hamda davlat statistika idoralariga o'rnatilgan tartibda statistik va istiqbolli hisobotlarni (balanslarni) taqdim qiladi.	15.6. "RRTM" DUK o'z faoliyati natijalarini operativ tahlil qilib boradi, buxgalteriya hisobi va hisobotini yuritadi hamda davlat statistika idoralariga o'rnatilgan tartibda statistik va istiqbolli hisobotlarni (balanslarni) taqdim qiladi.	O'zgartirishlarsiz qoldirilgan
106	90. "RRTM" DUK qonun xujjatlarida belgilangan tartibda tarkibiy tuzilmalarini, radioteleuzatish markazlarining moliyaviy xo'jalik faoliyatlarini auditorlik tekshiruvdan o'tkazadi va natijalari bo'yicha tuzilgan xulosalarni statistika va soliq organlariga taqdim qiladi.	15.7. "RRTM" DUK qonun xujjatlarida belgilangan tartibda radioteleuzatish markazlarining moliyaviy-xo'jalik faoliyatlarini auditorlik tekshiruvdan o'tkazadi va natijalari bo'yicha tuzilgan xulosalarni statistika va soliq organlariga taqdim qiladi.	O'zgartirishlarsiz qoldirilgan
107	91. "RRTM" DUK ning ichki me'yoriy xujjatlarida belgilangan tartibda tarkibiy bo'linmalarni moliyalashtirish, ishlab chiqarish ko'rsatkichlarini bajarish, moliyaviy intizomga rioya qilish, o'z vaqtida byudjet va yuqori turuvchi tashkilotlar bilan, bank muassasalari, ta'minotchilar bilan to'liq hisob-kitob qilish, moliyaviy mablag'larni taqsimlash, tejamkorlik bilan foydalanishni ta'minlaydi.	15.8. "RRTM" DUKning ichki me'yoriy hujjatlarida belgilangan tartibda tarkibiy bo'linmalarni moliyalashtirish, ishlab chiqarish ko'rsatkichlarini bajarish, moliyaviy intizomga rioya qilish, o'z vaqtida budjet va yuqori turuvchi tashkilotlar bilan, bank muassasalari, ta'minotchilar bilan to'liq hisob-kitob qilish, moliyaviy mablag'larni taqsimlash, tejamkorlik bilan foydalanishni ta'minlaydi.	O'zgartirishlarsiz qoldirilgan
108	XVI. QAYTA TASHKIL ETISH VA TUGATISH	16-bob. QAYTA TASHKIL ETISH VA TUGATISH	
109	92. "RRTM" DUK muassis qaroriga ko'ra, tegishli ravishda O'zbekiston Davlat aktivlarini boshqarish agentligiyoki uning hududiy boshqarmasi bilan kelishilgan holda, qonun xujjatlarida belgilangan tartibda yohud sud	16.1. "RRTM" DUK muassis qaroriga muvofiq O'zbekiston Davlat aktivlarini boshqarish agentligi bilan kelishilgan holda, sud qaroriga asosan qayta tashkil etilishi yoki tugatilishi mumkin.	O'zgartirishlarsiz qoldirilgan

	qaroriga binoan qayta tashkil etilishiyoki tugatilishi mumkin.		
--	--	--	--